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CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria
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Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti
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amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 12

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

PITTI  VITTORIA Pontedera 1 27/11/1997 PI 04/10/2018Immatricolato 67.300

KERLESHI  LETIZIA Poggibonsi 2 22/09/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 67.000

VELLINI MARI  DESIRÉE Poggibonsi 3 16/02/2000 SI 04/10/2018Immatricolato 66.500

ALCIDI  LORENZO Siena 4 23/01/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 65.100

BRIGADUE  MARIA Trento 5 10/09/1998 TN 04/10/2018Immatricolato 65.100

BAZZETTA  CESARE Poggibonsi 6 01/09/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 61.900

MASSACCESI  GIORGIA Rimini 7 02/05/1995 RN 04/10/2018Immatricolato 61.400

CASTRONUOVO  TIZIANA Policoro 8 13/11/1994 MT 04/10/2018Immatricolato 60.300

VALLONI  BENEDETTA Perugia 9 30/07/1998 PG 17/10/2018Immatricolato 59.800

MANCINI  GAIA Siena 10 03/11/1999 SI 17/10/2018Immatricolato 58.700

MARINUCCI  MARIA Siena 11 02/12/1999 SI 05/11/2018Ammesso 56.500

BALDI  ILARIA Siena 13 11/04/1999 SI 05/11/2018Ammesso 55.700

FONTANELLI  SARA Poggibonsi 14 03/10/1995 SI Non ammesso 55.700

RAPANUT  ANJELICA Arezzo 15 02/04/1992 AR Non ammesso 55.400

TRAMONTE  ALESSANDRO Siena 16 20/01/1998 SI Non ammesso 55.300

RAZZOLINI  CONSUELO Figline Valdarno 17 11/10/1992 FI Non ammesso 55.100

CARNEVALI  GIOVANNI Siena 18 25/08/1996 SI Non ammesso 54.200

CACURRI  ALESSANDRA Arezzo 19 25/08/1993 AR Non ammesso 54.000

DE MATTEIS  ANGELICA Galatina 20 18/01/1999 LE Non ammesso 53.400

FERRAIUOLO  ERIKA Gaeta 21 22/01/1996 LT Non ammesso 53.200

SILVESTRI  SABRINA Noci 22 03/01/2000 BA Non ammesso 53.100

GIOMI  MADDALENA Piombino 23 14/03/1999 LI Non ammesso 51.900

GUAZZINI  CHIARA Empoli 24 23/01/1998 FI Non ammesso 51.800
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SERINO  ROSA Acquaviva delle Fonti 25 13/01/1998 BA Non ammesso 51.100

LEONI  ELENA Siena 26 06/01/2000 SI Non ammesso 50.700

MORGANTI  DAVIDE Roma 27 16/11/1999 RM Non ammesso 50.600

STENTATI  REBECCA Siena 28 30/05/1998 SI Non ammesso 50.400

FRANCI  GIACOMO Siena 29 13/10/1997 SI Non ammesso 50.300

CACIOLI  EDOARDO Arezzo 30 24/10/1993 AR Non ammesso 50.300

BURRONI  BENEDETTA Arezzo 31 12/02/1993 AR Non ammesso 49.900

PAFFETTI  COSTANZA Arezzo 32 03/05/1999 AR Non ammesso 48.900

DELLA GATTA  DANIELA Grosseto 33 11/01/1997 GR Non ammesso 48.600

PIANIGIANI  SARA Siena 34 27/06/1999 SI Non ammesso 48.400

PARIGI  CAMILLA Figline Valdarno 35 22/04/1998 FI Non ammesso 48.100

SENESI  MELISSA Poggibonsi 36 05/08/1997 SI Non ammesso 48.000

MACHETTI  ASIA Montepulciano 37 23/02/1999 SI Non ammesso 46.300

CINI  TOMMASO Arezzo 38 10/12/1997 AR Non ammesso 46.200

LANDI  GIULIA Siena 39 14/08/1999 SI Non ammesso 46.100

TEMPERANI  LEONARDO Grosseto 41 18/01/1994 GR Non ammesso 45.200

LEONETTI  MATTEO Pistoia 42 22/09/1993 PT Non ammesso 45.000

BENEDETTI  LUCA Montepulciano 43 08/03/1999 SI Non ammesso 44.700

MARRI  GEMMA San Miniato 44 27/02/1997 PI Non ammesso 44.500

DI MAGGIO  PAOLA VIVIANA EE 45 25/01/1987 Non ammesso 44.400

SQUARANTI  ANNACHIARA Verona 46 25/03/1999 VR Non ammesso 44.300

NEGRO  FEDERICO Siena 47 04/10/1997 SI Non ammesso 44.000

ALIU  KEVIN Poggibonsi 48 15/04/1999 SI Non ammesso 43.600
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GORELLI FAGIOLINI  GIACOMO Siena 49 22/06/1999 SI Non ammesso 43.400

CANNONI  LISA Siena 50 29/05/1998 SI Non ammesso 43.200

SERAVALLE  SARA Grosseto 51 10/10/1997 GR Non ammesso 42.800

FERRUZZI  SOFIA Arezzo 52 27/06/1998 AR Non ammesso 42.800

BROGI RAPPUOLI  LUCA Siena 54 09/02/1999 SI Non ammesso 42.400

BALDI  EMANUELE Siena 55 15/05/1999 SI Non ammesso 42.000

CASALINI  MIRCO Orbetello 56 19/02/1988 GR Non ammesso 41.200

DI MARCO  VALENTINA Ragusa 57 10/02/2000 RG Non ammesso 41.100

GIOVANNONE  MARIKA Sora 58 11/04/1999 FR Non ammesso 40.900

CORSETTI  GIADA Roma 59 24/02/2000 RM Non ammesso 40.600

GUARINO  CHIARA Siena 60 10/05/1999 SI Non ammesso 40.500

MANGANI  ANDREA Arezzo 61 29/12/1998 AR Non ammesso 40.400

BONDANI  ASJA Siena 62 03/09/1999 SI Non ammesso 40.200

PALA  ELEONORA Poggibonsi 63 12/07/1999 SI Non ammesso 39.900

DI LUIGI  ALICE Marino 64 04/02/1992 RM Non ammesso 39.400

CECCHERINI  MARTINA Arezzo 65 01/02/1986 AR Non ammesso 39.100

LORI BERDINI  ANNALISA Castel del Piano 66 21/08/1987 GR Non ammesso 39.100

ABATE  VERONICA Napoli 67 19/08/1986 NA Non ammesso 38.900

GIANIBBI  ILENIA Siena 68 18/07/1999 SI Non ammesso 38.700

STOLZI  EMANUELE Montepulciano 69 13/12/1999 SI Non ammesso 37.700

MAGAZZINI  CHIARA Poggibonsi 70 03/10/1997 SI Non ammesso 36.900

CONTI  GIULIA Siena 71 25/11/1998 SI Non ammesso 36.900

CAPUANO  ANNACHIARA Sora 72 27/04/1999 FR Non ammesso 35.400
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MANTOVA  GABRIELE Arezzo 73 25/10/1999 AR Non ammesso 35.100

MARCIANÒ  MARIA PIA Cinquefrondi 74 06/05/1999 RC Non ammesso 34.700

TORTOLI  TOMMASO Siena 75 25/03/1999 SI Non ammesso 34.700

METALLA  ELISABETTA Siena 76 16/05/1999 SI Non ammesso 34.400

MORELLI  FLAVIA Roma 77 19/12/1999 RM Non ammesso 34.300

BUCALOSSI  MATTEO Siena 78 16/12/1998 SI Non ammesso 33.500

BOTARELLI  ALESSANDRO Montepulciano 79 04/01/2000 SI Non ammesso 33.500

CATALANO  MARIA EVELIN Melito di Porto Salvo 80 29/04/1999 RC Non ammesso 33.000

CIAPI  MARTINA Bagno A Ripoli 81 23/07/1998 FI Non ammesso 33.000

NOCCIOLINI  SACHA Foiano della Chiana 82 29/06/1983 AR Non ammesso 32.700

LASORELLA  NIKITA ALEKSEEVITCH Zaretchie 83 16/05/1996 Non ammesso 32.300

MATTEINI  PIETRO Siena 84 26/07/1999 SI Non ammesso 32.200

CANNIZZARO  LUCREZIA Ragusa 85 06/09/1999 RG Non ammesso 32.100

FRAGAPANE  ESTER Arezzo 86 28/01/1999 AR Non ammesso 30.200

MENCOBELLO  GIULIA Perugia 87 01/07/1999 PG Non ammesso 29.600

MANTIA  GAIA Poggibonsi 88 26/04/1999 SI Non ammesso 29.200

VITALE  ILARIA Agrigento 89 16/02/1999 AG Non ammesso 28.900

CIANTI  NOEMI Poggibonsi 90 24/04/1999 SI Non ammesso 28.300

RINALDI  ELENA Montepulciano 91 21/09/1999 SI Non ammesso 26.800

ZAMPERINI  LUCA Siena 92 04/02/1987 SI Non ammesso 25.500

BONCI  CAMILLA Poggibonsi 93 06/08/1999 SI Non ammesso 25.100

LIBERTINI  CLAUDIA Arezzo 95 22/10/1997 AR Non ammesso 23.100

DEACONU  DARIA MIHAELA Constanta 96 04/11/1996 Non ammesso 21.400
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BOSCHI  MARIA PIA Montevarchi 97 19/08/1996 AR Non ammesso 21.000

FILIPPINI  CHIARA Orbetello 98 28/01/1998 GR Non ammesso 20.600

CADELO  CAROLINA Siena 99 12/03/1999 SI Non ammesso 20.300

IMPERATO  EMANUELE Siena 100 11/02/2000 SI Non ammesso 20.100

CEROFOLINI  MARTINA Arezzo 101 07/05/1998 AR Non ammesso 19.800

NWOSU  CONFIDENCE ONYEMAEHIOMA Umuchieze 102 28/02/1985 Non ammesso 19.700

CHAGRA  NABILA Marrakesh 103 24/11/1997 Non ammesso 17.100

CAMARRI  VALERIA Siena 104 08/12/1999 SI Non ammesso 16.100

CARFÍ  FEDERICA Grosseto 105 24/10/1999 GR Non ammesso 15.300

PERSICO  VALERIA Napoli 106 05/03/1986 NA Non ammesso 13.500

PAPINI  CESARE Siena 107 20/01/1999 SI Non ammesso 13.400

CHITU  DENISA ALINA IOANA Bucarest 108 05/08/1999 Non ammesso 10.400

FABBRIZZI  PAOLA Massa Marittima 109 28/03/1968 GR Non ammesso 10.300

LUNGHI  RICCARDO Napoli 110 03/06/1991 NA Non ammesso 8.800

SCAIRATO  ANTONELLA Battipaglia 111 04/06/1999 SA Non ammesso .000
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POLIDORI  MARIKA Montepulciano 1 16/01/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 77.100

FONTANI  TOMMASO Siena 2 02/07/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 74.900

FIORUCCI  MARIKA Arezzo 3 01/04/1997 AR 04/10/2018Immatricolato 73.800

GIULIANELLI  ELENA Castiglione del Lago 4 27/02/1998 PG 04/10/2018Immatricolato 73.400

ROSSI  MELBA Poggibonsi 5 22/02/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 72.700

GUIDOTTI  ANTONIA Borgo San Lorenzo 6 07/08/1997 FI 04/10/2018Immatricolato 72.700

FONTANI  FEDERICO Poggibonsi 7 20/06/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 72.200

PICCHIONI  ELISA Poggibonsi 8 10/02/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 71.900

PORCU  MARCO Muravera 9 03/01/1998 CA 04/10/2018Immatricolato 71.900

PETTORALI  EMMA Siena 10 28/12/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 70.800

PACI  EDOARDO San Miniato 11 21/05/1999 PI 04/10/2018Immatricolato 70.400

DEL TICCO  SERENA Montepulciano 12 24/08/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 69.700

NOVIELLO  MARCO Firenze 13 05/05/1999 FI 04/10/2018Immatricolato 69.500

LUCARELLI  MARCO Grosseto 14 29/05/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 68.800

MARINI  DAVIDE MARIA Orvieto 15 14/09/1999 TR 04/10/2018Immatricolato 68.400

IACOVELLO  DAVIDE Fondi 16 06/08/1997 LT 04/10/2018Immatricolato 68.400

CUPISTI  REBECCA Pietrasanta 17 27/01/1995 LU 17/10/2018Immatricolato 68.100

BARSANTI  MARCO Lucca 18 20/03/1993 LU 17/10/2018Immatricolato 67.300

ACERBI  COSIMO Montepulciano 19 10/08/1998 SI 17/10/2018Immatricolato 67.200

PIRAS  LUCA Lanusei 20 06/06/1998 NU 17/10/2018Immatricolato 66.900

LOMBARDELLI  CLARA Montepulciano 21 26/02/1997 SI 24/10/2018Immatricolato 66.700

GIOVAGNOLI  VIRGINIA Viterbo 22 22/12/1998 VT Non ammesso 66.700

BIAGI  MARTINO Firenze 23 02/04/1999 FI Non ammesso 66.500
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SIMONELLI  ANDREA Siena 24 10/07/1998 SI Non ammesso 66.300

SIMONCINI  GIACOMO Grosseto 25 19/12/1997 GR Non ammesso 65.900

VECCHIARELLI  GABRIELE Poggibonsi 26 21/03/1998 SI Non ammesso 65.900

BARBERA  SARAH Grottaglie 27 22/06/1999 TA Non ammesso 65.800

CIANCAGLI  MARTINA Arezzo 28 27/04/1998 AR Non ammesso 65.400

ALCIDI  LORENZO Siena 29 23/01/1998 SI Non ammesso 65.100

PANERAI  RICCARDO Poggibonsi 30 22/05/1997 SI Non ammesso 65.100

PIERRO  GIULIA Grosseto 31 19/12/1998 GR Non ammesso 64.600

ORLANDO  STEFANO Grosseto 32 22/07/1999 GR Non ammesso 64.300

BIANCONCINI  MATILDE Massa Marittima 33 12/07/1999 GR Non ammesso 64.000

PIAZZA  GIULIA Moncalieri 34 10/04/1999 TO Non ammesso 64.000

LO PRESTI  MIRKO Agrigento 35 20/04/1996 AG Non ammesso 63.700

COLLURA  MARIA CHIARA Agrigento 36 02/04/1999 AG Non ammesso 63.200

LIVI  LORENZO Orbetello 37 21/08/1998 GR Non ammesso 62.800

COLLET  DANIELE Siena 38 03/01/1999 SI Non ammesso 62.800

GENNAI  RICCARDO Arezzo 39 15/01/1998 AR Non ammesso 62.800

CHIACCHIO  FRANCESCO Sapri 40 18/06/1999 SA Non ammesso 62.400

VALENTINI  MARCO Rimini 41 15/11/1999 RN Non ammesso 61.400

TURCHI  GIADA Siena 42 21/10/1999 SI Non ammesso 61.300

DI PAOLA  ERICA Cassino 43 31/08/1999 FR Non ammesso 61.000

BATTAGELLO  MATTEO Essen 44 22/07/1999 Non ammesso 60.300

PIAZZI  ILARIA Massa Marittima 45 06/12/1996 GR Non ammesso 59.900

BALUGANTI  CHIARA Arezzo 46 30/10/1999 AR Non ammesso 59.800
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GORI  RICCARDO Montevarchi 47 20/03/1993 AR Non ammesso 59.700

RUSSELLO  LUCA Firenze 48 05/01/1997 FI Non ammesso 59.500

RINALDI  CAMILLA Siena 49 05/11/1999 SI Non ammesso 59.000

CESARONI  MICHELA Bibbiena 50 12/05/1998 AR Non ammesso 58.700

NERI  ALBERTO Montevarchi 51 10/03/1998 AR Non ammesso 58.600

RODINO  REBECCA Arezzo 52 17/07/1998 AR Non ammesso 58.000

LA BELLA  SARA Arezzo 53 12/07/1999 AR Non ammesso 58.000

MEMOLI  MARIA DOMENICA Atripalda 54 01/10/1996 AV Non ammesso 58.000

CIONI  REBECCA Poggibonsi 55 30/04/1998 SI Non ammesso 57.800

GIACHETTI  MATILDE Siena 56 14/04/1999 SI Non ammesso 57.700

FALORNI  FRANCESCO Poggibonsi 57 13/03/1999 SI Non ammesso 57.600

GIULIANI  ERICA Orbetello 58 11/05/1998 GR Non ammesso 57.500

CASTELLANA  LAURA Agrigento 59 01/08/1999 AG Non ammesso 57.500

NESI  FRANCESCO Siena 60 06/09/1999 SI Non ammesso 57.200

SERRUTO  CATERINA Palermo 61 04/12/1997 PA Non ammesso 57.200

TADDEI  LINDA Sarzana 62 21/03/2000 SP Non ammesso 57.000

MARINUCCI  MARIA Siena 63 02/12/1999 SI Non ammesso 56.500

RINDONE  ELENA Enna 64 24/11/1998 EN Non ammesso 56.400

FANETTI  PIETRO Siena 65 27/07/1997 SI Non ammesso 56.200

SCANU  ANNA Sassari 66 06/12/1996 SS Non ammesso 56.100

ESPOSITO  LORENZO Montepulciano 67 23/07/1998 SI Non ammesso 56.000

RENNENKAMPFF  JACOPO Siena 68 15/03/2000 SI Non ammesso 56.000

BALDI  ILARIA Siena 69 11/04/1999 SI Non ammesso 55.700
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TRAVERSI  JACOPO Siena 70 02/03/1998 SI Non ammesso 55.600

LOSI  MARTA Siena 71 12/04/1999 SI Non ammesso 55.500

RAPANUT  ANJELICA Arezzo 72 02/04/1992 AR Non ammesso 55.400

ROSSI  MARTINA Grosseto 73 11/05/1999 GR Non ammesso 55.400

ZECCA  GABRIELE Siena 74 16/09/1998 SI Non ammesso 55.300

TRAMONTE  ALESSANDRO Siena 75 20/01/1998 SI Non ammesso 55.300

RAZZOLINI  CONSUELO Figline Valdarno 76 11/10/1992 FI Non ammesso 55.100

VANNOZZI  GINEVRA Montepulciano 77 30/03/1999 SI Non ammesso 54.800

MERAGLIA  IACOPO Gagliano del Capo 78 04/03/1999 LE Non ammesso 54.400

CARNEVALI  GIOVANNI Siena 79 25/08/1996 SI Non ammesso 54.200

CASCONE  MANUELA Ragusa 80 18/05/1998 RG Non ammesso 54.200

MONTAGNANI  SARA Volterra 81 24/12/1996 PI Non ammesso 54.200

CACURRI  ALESSANDRA Arezzo 82 25/08/1993 AR Non ammesso 54.000

SALINI  GIULIA Roma 83 12/04/1999 RM Non ammesso 54.000

MARTINELLI  SOFIA Montepulciano 84 08/09/1999 SI Non ammesso 54.000

BELARDI  ELISA Siena 85 15/08/1998 SI Non ammesso 53.400

CORSINI  MATTEO Montepulciano 86 27/12/1998 SI Non ammesso 53.300

WAGNER  CATALIN ALEXANDRU Fagaras 87 23/09/1997 Non ammesso 53.300

ROSSI  TOMMASO Montepulciano 88 06/07/1996 SI Non ammesso 52.900

DUCHI  VALERIO Grosseto 89 02/01/1998 GR Non ammesso 52.600

RITONDALE  DARIO Milano 90 05/12/1997 MI Non ammesso 52.600

COLIZZI  MARCO Castellaneta 91 06/04/1999 TA Non ammesso 52.400

GATTI  MARTINA Siena 92 15/05/1995 SI Non ammesso 52.300
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ROMAGNOLI  GIORGIA Siena 93 15/02/1996 SI Non ammesso 52.200

SANTUCCI  CATERINA Castiglion Fiorentino 94 08/01/1995 AR Non ammesso 51.900

ERRIU  ANDREA Poggibonsi 95 21/07/1998 SI Non ammesso 51.900

RESCINITI  CAMILLA Siena 96 11/11/1999 SI Non ammesso 51.800

ARTINI  FRANCESCO Arezzo 97 07/09/1998 AR Non ammesso 51.800

MARCACCIONI  MATTEO Arezzo 98 09/09/1997 AR Non ammesso 51.400

LEGGIO  ALESSIA Ragusa 99 13/08/1998 RG Non ammesso 51.100

LEONI  ELENA Siena 100 06/01/2000 SI Non ammesso 50.700

MORGANTI  DAVIDE Roma 101 16/11/1999 RM Non ammesso 50.600

FRANCI  GIACOMO Siena 102 13/10/1997 SI Non ammesso 50.300

CACIOLI  EDOARDO Arezzo 103 24/10/1993 AR Non ammesso 50.300

PIERI  NICOLO' Montepulciano 104 06/07/1998 SI Non ammesso 50.300

SOLARINO  MELANY Modica 105 06/04/1999 RG Non ammesso 50.300

BICHI  SOFIA Montepulciano 106 17/06/1999 SI Non ammesso 50.100

PULLI  PIERGIORGIO Nardò 107 05/05/1997 LE Non ammesso 49.900

BURRONI  BENEDETTA Arezzo 108 12/02/1993 AR Non ammesso 49.900

DE SANTIS  GIOVANNI Siena 109 18/02/1998 SI Non ammesso 49.900

MAZZEO  CHIARA Montevarchi 110 18/04/1997 AR Non ammesso 49.900

TRILLÒ  CAMILLA Alatri 111 31/08/1999 FR Non ammesso 49.600

FADDA  FRANCESCA Siena 112 14/06/1999 SI Non ammesso 49.500

SCORTECCI  BARBARA Sansepolcro 113 03/07/1998 AR Non ammesso 49.400

TOMMASSINI  CECILIA Montepulciano 114 28/05/1997 SI Non ammesso 48.900

PATRUNO  SIMONA Terlizzi 115 19/07/1999 BA Non ammesso 48.800
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DELLA GATTA  DANIELA Grosseto 116 11/01/1997 GR Non ammesso 48.600

PERRONE  CHIARA LORENZA Cosenza 117 14/04/1998 CS Non ammesso 48.500

BRUNACCI  DAVIDE Arezzo 118 21/08/1986 AR Non ammesso 48.100

PARIGI  CAMILLA Figline Valdarno 119 22/04/1998 FI Non ammesso 48.100

SENESI  MELISSA Poggibonsi 120 05/08/1997 SI Non ammesso 48.000

PANNINI  EDOARDO Siena 121 06/12/1999 SI Non ammesso 47.800

BASILE BALDASSARRE  LORENZA Napoli 122 16/03/1999 NA Non ammesso 47.400

CARNEVALINI  MIRIAM Avola 123 05/09/1997 SR Non ammesso 47.300

MANCINI  MARTINA Città di Castello 124 10/09/1998 PG Non ammesso 46.900

PASTORELLI  CAMILLA MARTINA Siena 125 20/11/1998 SI Non ammesso 46.900

SANTINI  MANUEL Siena 126 05/07/1999 SI Non ammesso 46.800

SUBISSATI  FILIPPO Siena 127 02/07/1998 SI Non ammesso 46.400

CINI  TOMMASO Arezzo 128 10/12/1997 AR Non ammesso 46.200

GIAMBALVO  ENNIO Arezzo 129 15/07/1996 AR Non ammesso 46.200

SADOTTI  CARLOTTA Siena 130 25/07/1999 SI Non ammesso 46.200

LANDI  GIULIA Siena 131 14/08/1999 SI Non ammesso 46.100

DEL FORNO  MYRIAM Sessa Aurunca 132 10/09/1999 CE Non ammesso 46.000

PASTORE  GIUSEPPE Acquaviva delle Fonti 133 03/09/1993 BA Non ammesso 45.900

SEU  RACHELE Lugo 134 11/06/1999 RA Non ammesso 45.600

VACCARO  ROSARIO Agrigento 135 01/02/1998 AG Non ammesso 45.600

FIASCHI  SOFIA Poggibonsi 136 28/04/1999 SI Non ammesso 45.100

SENSI  RICCARDO Arezzo 137 24/11/1975 AR Non ammesso 44.800

MUCCIFUORI  CRISTIANA Orvieto 138 28/06/1999 TR Non ammesso 44.700
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BENEDETTI  LUCA Montepulciano 139 08/03/1999 SI Non ammesso 44.700

PULPO  ANNA Taranto 140 03/09/1975 TA Non ammesso 44.600

LA PLACA  RICCARDO Poggibonsi 141 24/09/1998 SI Non ammesso 44.500

BARBUCCI  JACOPO Siena 142 18/10/1999 SI Non ammesso 44.500

DI MAGGIO  PAOLA VIVIANA EE 143 25/01/1987 Non ammesso 44.400

GUZZARDELLA  LORENZO Siena 144 04/02/1999 SI Non ammesso 44.300

SQUARANTI  ANNACHIARA Verona 145 25/03/1999 VR Non ammesso 44.300

NESI  REBECCA Poggibonsi 146 25/04/1997 SI Non ammesso 44.100

NEGRO  FEDERICO Siena 147 04/10/1997 SI Non ammesso 44.000

MANNI  FEDERICA Brindisi 148 15/01/2000 BR Non ammesso 43.800

MANNUCCI  MATTEO Poggibonsi 149 26/05/1998 SI Non ammesso 43.800

SPARACINO  MARIA CARMELA Ribera 150 31/10/1994 AG Non ammesso 43.600

CALISTI  LORENZO Sansepolcro 151 20/10/1997 AR Non ammesso 43.500

GORELLI FAGIOLINI  GIACOMO Siena 152 22/06/1999 SI Non ammesso 43.400

CANUZZI  GABRIELE Orbetello 153 23/08/1998 GR Non ammesso 43.300

CANNONI  LISA Siena 154 29/05/1998 SI Non ammesso 43.200

LUCERI  SAMUELE Poggiardo 155 23/02/1999 LE Non ammesso 43.200

PARENTINI  LORENZO Grosseto 156 14/02/1999 GR Non ammesso 43.000

SCATENA  MELISSA Viterbo 157 10/04/1998 VT Non ammesso 42.900

CARAFFINI  GIULIO Arezzo 158 05/01/1996 AR Non ammesso 42.900

SERAVALLE  SARA Grosseto 159 10/10/1997 GR Non ammesso 42.800

CORBELLI  MATTEO Siena 160 18/11/1998 SI Non ammesso 42.600

SALARI  IRINA BALTI 161 22/10/1989 Non ammesso 42.500
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BROGI  ANDREA Siena 162 30/11/1991 SI Non ammesso 42.500

BROGI RAPPUOLI  LUCA Siena 163 09/02/1999 SI Non ammesso 42.400

LENI  GIULIA Siena 164 04/05/1995 SI Non ammesso 42.200

GRASSELLINI  GINEVRA Siena 165 06/03/1995 SI Non ammesso 42.100

BALDI  EMANUELE Siena 166 15/05/1999 SI Non ammesso 42.000

SPADINI  MARTINA Arezzo 167 27/02/1999 AR Non ammesso 41.800

BAGLIONI  BERNARDO Siena 168 12/07/1998 SI Non ammesso 41.600

MONTESERRATO  MARTINA Gela 169 19/02/1999 CL Non ammesso 41.300

CASALINI  MIRCO Orbetello 170 19/02/1988 GR Non ammesso 41.200

DI MARCO  VALENTINA Ragusa 171 10/02/2000 RG Non ammesso 41.100

TAMBURINI  LUDOVICA Ancona 172 13/03/1999 AN Non ammesso 41.000

INDELICATO  ANTONIO Brescia 173 05/08/1999 BS Non ammesso 40.900

CAMPISE  MARTINA Cosenza 174 06/03/1998 CS Non ammesso 40.800

BACCI  LORENZO Grosseto 175 08/01/1997 GR Non ammesso 40.700

TEDESCHI  CARLOTTA Viterbo 176 13/08/1999 VT Non ammesso 40.600

CORSETTI  GIADA Roma 177 24/02/2000 RM Non ammesso 40.600

BIGLIAZZI  ELENA Siena 178 03/10/1991 SI Non ammesso 40.500

GUARINO  CHIARA Siena 179 10/05/1999 SI Non ammesso 40.500

MANGANI  ANDREA Arezzo 180 29/12/1998 AR Non ammesso 40.400

BONDANI  ASJA Siena 181 03/09/1999 SI Non ammesso 40.200

VANNUCCINI  AGLAIA NAOMI Arezzo 182 08/03/1998 AR Non ammesso 40.200

GUERRI  JURI Montepulciano 183 28/01/1999 SI Non ammesso 39.900

NOCERA  PRISCILLA RITA Palermo 184 08/03/1999 PA Non ammesso 39.900

Page 8 of 13



Graduatoria

Stampa del 25/10/2018 12:42:30

Università degli Studi di Siena 25/10/2018

CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria

174  -  Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 21

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

FARELLA  JACOPO Oliveto Citra 185 12/01/1999 SA Non ammesso 39.700

BARBINI  IRENE Arezzo 186 27/07/1999 AR Non ammesso 39.600

MECAJ  GESSICA Arezzo 187 08/10/1999 AR Non ammesso 39.400

CECCHERINI  MARTINA Arezzo 188 01/02/1986 AR Non ammesso 39.100

ABATE  VERONICA Napoli 189 19/08/1986 NA Non ammesso 38.900

BORSELLINO  CHRISTIAN Ribera 190 10/11/1999 AG Non ammesso 38.400

MAGLIOZZI  MARCO Siena 191 08/02/1995 SI Non ammesso 38.200

GAVAZZI  GIULIA Viterbo 192 05/06/1998 VT Non ammesso 37.900

PILLONI  FRANCESCA Cagliari 193 23/02/1998 CA Non ammesso 37.900

ALEO  CHIARA Todi 194 16/08/1999 PG Non ammesso 37.900

STOLZI  EMANUELE Montepulciano 195 13/12/1999 SI Non ammesso 37.700

PALADINO  ALESSIA Vizzolo Predabissi 196 30/08/1991 MI Non ammesso 37.400

URCI  TOMMASO Sansepolcro 197 21/12/1999 AR Non ammesso 37.400

NERI  FRANCESCA Siena 198 17/10/1999 SI Non ammesso 37.200

LOMBARDI  MARTINA Montepulciano 199 15/01/1999 SI Non ammesso 37.000

VALORIANI  LORENZO Siena 200 19/02/1999 SI Non ammesso 36.900

DELOGU  ELEONORA Montepulciano 201 18/06/1997 SI Non ammesso 36.700

IACCARINO  AMBRA Grosseto 202 30/03/1999 GR Non ammesso 36.400

ESPOSITO  VERONICA Roma 203 12/12/1998 RM Non ammesso 36.200

D'IZZIA  CHIARA Ragusa 204 29/12/1998 RG Non ammesso 36.000

BINI  BEATRICE Massa Marittima 205 11/12/1999 GR Non ammesso 35.200

SAKO  KLEA Lushnje 206 14/05/1999 Non ammesso 34.900

LUCIANI  MARTINA Firenze 207 16/02/1999 FI Non ammesso 34.700
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TORTOLI  TOMMASO Siena 208 25/03/1999 SI Non ammesso 34.700

CHIETERA  GABRIELE Matera 209 05/05/1998 MT Non ammesso 34.300

MORELLI  FLAVIA Roma 210 19/12/1999 RM Non ammesso 34.300

CASALBONI  CHIARA Poggibonsi 211 06/10/1993 SI Non ammesso 33.600

NUCCI  GIULIA Siena 212 23/11/1997 SI Non ammesso 33.500

ORPINI  BEATRICE Arezzo 213 15/10/1999 AR Non ammesso 33.500

BECATTINI  ANDREA Montepulciano 214 23/04/1999 SI Non ammesso 33.400

CIAPI  MARTINA Bagno A Ripoli 215 23/07/1998 FI Non ammesso 33.000

GEBBIA  ANTONIO Palermo 216 25/09/1986 PA Non ammesso 32.700

NOCCIOLINI  SACHA Foiano della Chiana 217 29/06/1983 AR Non ammesso 32.700

GRECO  MIRIAM Brindisi 218 09/07/1999 BR Non ammesso 32.400

LASORELLA  NIKITA ALEKSEEVITCH Zaretchie 219 16/05/1996 Non ammesso 32.300

MATTEINI  PIETRO Siena 220 26/07/1999 SI Non ammesso 32.200

VERNIANI  SARA Siena 221 05/03/1999 SI Non ammesso 32.100

ROCCHIGIANI  MARTINA Siena 222 28/02/1999 SI Non ammesso 32.100

CALIGIORE  SALVATORE Ragusa 223 24/09/1982 RG Non ammesso 32.000

DIANA  CAMILLA Siena 224 14/10/1999 SI Non ammesso 31.700

ANSELMI  VALENTINA Siena 225 12/11/1993 SI Non ammesso 31.400

DE IOANNI  MARTINA Grosseto 226 07/11/1998 GR Non ammesso 31.000

ALBERTI  ELISABETTA Siena 227 18/01/1993 SI Non ammesso 31.000

BENINI  FILIPPO Siena 228 08/12/1999 SI Non ammesso 31.000

STAFUKA  KAMELA Fushe kruje 229 20/06/1999 Non ammesso 30.200

MENCOBELLO  GIULIA Perugia 230 01/07/1999 PG Non ammesso 29.600
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CARUSO  LORIS Potenza 231 20/06/1998 PZ Non ammesso 29.500

CORATTI  MATTIA Alatri 232 22/04/1999 FR Non ammesso 29.500

SOLANO  ALESSIA Vibo Valentia 233 17/03/1999 VV Non ammesso 29.400

LAUDATO  AMBRA Napoli 234 14/06/1997 NA Non ammesso 29.200

AVERSA  NICOLÒ Terni 235 19/04/1999 TR Non ammesso 29.000

CIANTI  NOEMI Poggibonsi 236 24/04/1999 SI Non ammesso 28.300

SALVI  MICHELE Poggibonsi 237 17/03/1996 SI Non ammesso 27.600

PAOLUCCI  FILIPPO Arezzo 238 24/08/1999 AR Non ammesso 27.400

CHELI  RICCARDO Pisa 239 20/09/1989 PI Non ammesso 27.300

RINALDI  ELENA Montepulciano 240 21/09/1999 SI Non ammesso 26.800

CIRMENA  ROSSELLA Noto 241 16/10/1994 SR Non ammesso 26.500

LEONI  NICOLA Siena 242 06/01/2000 SI Non ammesso 25.600

FATTORINI  CESARE Siena 243 11/02/2000 SI Non ammesso 25.500

ZAMPERINI  LUCA Siena 244 04/02/1987 SI Non ammesso 25.500

BONCI  CAMILLA Poggibonsi 246 06/08/1999 SI Non ammesso 25.100

BRUZZONE  ADA Poggibonsi 248 14/07/1999 SI Non ammesso 24.600

CALZUOLA  ILARIA Norcia 249 21/01/1999 PG Non ammesso 24.200

SHULLAZI  ELONA Siena 250 29/06/1999 SI Non ammesso 24.000

MOCANU  ANDRADA Bârlad 251 28/10/1998 Non ammesso 23.500

LIBERTINI  CLAUDIA Arezzo 252 22/10/1997 AR Non ammesso 23.100

CAPRIGLIONE  FRANCESCO PIO Avellino 253 11/01/1994 AV Non ammesso 22.800

FICARA  ALESSIA Reggio Calabria 254 18/08/1993 RC Non ammesso 22.600

ARRE  CHIARA Lucca 255 07/04/1999 LU Non ammesso 22.200
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PARIGI  TIZIANA Firenze 256 15/03/1973 FI Non ammesso 22.200

MALVINNI  CARMELA Tricarico 257 05/08/1999 MT Non ammesso 21.700

VITTORIA  RAFFAELE Ragusa 258 17/08/1995 RG Non ammesso 21.600

MORABITO  DANIELE Agrigento 259 16/04/2000 AG Non ammesso 21.300

BOSCHI  MARIA PIA Montevarchi 260 19/08/1996 AR Non ammesso 21.000

DI SALVATORE  CONCETTA Torre del Greco 261 12/07/1997 NA Non ammesso 20.900

FILIPPINI  CHIARA Orbetello 262 28/01/1998 GR Non ammesso 20.600

ATZORI  GIORGIA Oristano 263 10/10/1996 OR Non ammesso 20.600

BRUSCHI  MICHELE Città di Castello 264 05/07/1999 PG Non ammesso 20.100

MAZELLI  VALERIA Grosseto 265 16/04/1998 GR Non ammesso 19.800

CHETVES  ALEXANDRU Bacau 266 03/05/1993 Non ammesso 19.700

LUSINI  MICHELE Siena 267 04/08/1996 SI Non ammesso 19.700

VASSALLUZZO  LUCA Vallo della Lucania 268 26/06/1978 SA Non ammesso 17.800

ZISU  IOANA RAMONA ploiesti 269 17/06/1986 Non ammesso 17.800

OLIVO  GIULIA Sant'Agata di Militello 270 11/10/1998 ME Non ammesso 17.600

BINDI  ROLANDO Arezzo 271 06/05/1979 AR Non ammesso 17.500

CHAGRA  NABILA Marrakesh 272 24/11/1997 Non ammesso 17.100

BROCCHI  GIULIA Siena 273 08/09/1996 SI Non ammesso 17.000

VERNUCCIO  GIULIA Ragusa 274 23/11/1998 RG Non ammesso 16.700

MOSCALIUC  OANA -IONELA Suceava 275 01/09/1998 Non ammesso 16.600

CAMARRI  VALERIA Siena 276 08/12/1999 SI Non ammesso 16.100

FABIANELLI  SIMONE Arezzo 277 30/08/1985 AR Non ammesso 15.800

CARFÍ  FEDERICA Grosseto 278 24/10/1999 GR Non ammesso 15.300
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SERAFINO  MIRKO Siena 279 28/07/1994 SI Non ammesso 14.800

PEREIRA DA SILVA  REGINALDO LUCAS Sovicille SI 280 21/02/1997 Non ammesso 14.100

PAPINI  CESARE Siena 281 20/01/1999 SI Non ammesso 13.400

SIMONE  VITTORIO Potenza 282 26/04/1998 PZ Non ammesso 13.300

SOBOLEV  DOINA Stefan Voda 283 12/07/1998 Non ammesso 13.200

BEJAN  IULIA Bacau 284 04/11/1997 Non ammesso 12.800

TONDI  CLAUDIA Grosseto 285 10/01/1978 GR Non ammesso 12.000

CHITU  ROXANA MARIETA Giurgiu 286 27/07/1998 Non ammesso 11.400

CHITU  DENISA ALINA IOANA Bucarest 287 05/08/1999 Non ammesso 10.400

SACCO  ANNA Torre del Greco 288 07/08/1989 NA Non ammesso 10.200

MASSARIELLO  DENISE Arezzo 289 28/10/1997 AR Non ammesso 10.200

LUNGHI  RICCARDO Napoli 290 03/06/1991 NA Non ammesso 8.800

SCAIRATO  ANTONELLA Battipaglia 291 04/06/1999 SA Non ammesso .000

DRULA  ANCA MARIA Bucarest 292 15/04/1999 Non ammesso .000
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GIOVANNONI  SARA Bagno A Ripoli 1 11/07/1998 FI 04/10/2018Immatricolato 65.500

LECCI  CAROLINA Cecina 2 19/01/1997 LI 04/10/2018Immatricolato 61.700

DI LEO  CARMEN Castrovillari 3 25/11/1999 CS 04/10/2018Immatricolato 61.700

ER RAFAI  FATIMA ZAHRA Firenze 4 22/03/1998 FI 04/10/2018Preimmatricolato 57.200

VOLPI  GIULIA Arezzo 5 02/02/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 56.900

TROFIN  IUSTINA ANDREEA Iasi 6 04/08/1998 04/10/2018Preimmatricolato 56.100

BESSI  ALESSIA Empoli 7 14/11/1999 FI 04/10/2018Immatricolato 55.900

TRAVERSI  JACOPO Siena 8 02/03/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 55.600

ZECCA  GABRIELE Siena 9 16/09/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 55.300

FORCONI  SARA Bagno A Ripoli 10 03/01/1998 FI 04/10/2018Immatricolato 55.000

BINDI  ARIANNA Arezzo 11 30/03/1986 AR 04/10/2018Immatricolato 54.200

FERRAIUOLO  ERIKA Gaeta 12 22/01/1996 LT 04/10/2018Immatricolato 53.200

STENTATI  REBECCA Siena 13 30/05/1998 SI 05/11/2018Ammesso 50.400

FRANCI  GIACOMO Siena 14 13/10/1997 SI 05/11/2018Ammesso 50.300

SOLARINO  MELANY Modica 15 06/04/1999 RG Non ammesso 50.300

PERRONE  CHIARA LORENZA Cosenza 16 14/04/1998 CS Non ammesso 48.500

PIANIGIANI  SARA Siena 17 27/06/1999 SI Non ammesso 48.400

PARIGI  CAMILLA Figline Valdarno 18 22/04/1998 FI Non ammesso 48.100

BARTOLINI  IACOPO Montevarchi 19 07/01/1993 AR Non ammesso 47.500

RAINÒ  VERONICA Casarano 20 03/12/1998 LE Non ammesso 47.500

CHERUBINI  VALENTINA Castiglione del Lago 21 10/09/1997 PG Non ammesso 47.000

PASTORELLI  CAMILLA MARTINA Siena 22 20/11/1998 SI Non ammesso 46.900

DISTEFANO  ROSARIA ALFINA Catania 23 19/01/1996 CT Non ammesso 46.800

Page 1 of 4



Graduatoria

Stampa del 25/10/2018 12:37:06

Università degli Studi di Siena 25/10/2018

CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria

174  -  Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA 

DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 14

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

MACHETTI  ASIA Montepulciano 24 23/02/1999 SI Non ammesso 46.300

NUREDINI  GIULIA Poggibonsi 25 05/08/1999 SI Non ammesso 45.800

SEU  RACHELE Lugo 26 11/06/1999 RA Non ammesso 45.600

BALDUCCI  ILARIA Firenze 27 10/05/1975 FI Non ammesso 45.100

PULPO  ANNA Taranto 28 03/09/1975 TA Non ammesso 44.600

CIOTTA  LORENZA Nicosia 29 18/05/1999 EN Non ammesso 44.200

SPARACINO  MARIA CARMELA Ribera 30 31/10/1994 AG Non ammesso 43.600

LUCERI  SAMUELE Poggiardo 31 23/02/1999 LE Non ammesso 43.200

FERRUZZI  SOFIA Arezzo 32 27/06/1998 AR Non ammesso 42.800

SALARI  IRINA BALTI 33 22/10/1989 Non ammesso 42.500

BAGLIONI  BERNARDO Siena 34 12/07/1998 SI Non ammesso 41.600

AMATO  GIADA Orbetello 35 15/08/1999 GR Non ammesso 40.600

BIGLIAZZI  ELENA Siena 36 03/10/1991 SI Non ammesso 40.500

CALLONI  AGNESE Pescia 37 06/01/1999 PT Non ammesso 40.200

MECAJ  GESSICA Arezzo 38 08/10/1999 AR Non ammesso 39.400

SORTINO  FLAVIA Ragusa 39 14/10/1999 RG Non ammesso 37.800

NERI  FRANCESCA Siena 40 17/10/1999 SI Non ammesso 37.200

LOMBARDI  MARTINA Montepulciano 41 15/01/1999 SI Non ammesso 37.000

DELOGU  ELEONORA Montepulciano 42 18/06/1997 SI Non ammesso 36.700

MARTINO  MARIA Matera 43 30/07/1999 MT Non ammesso 35.400

MARCIANÒ  MARIA PIA Cinquefrondi 44 06/05/1999 RC Non ammesso 34.700

LUCIANI  MARTINA Firenze 45 16/02/1999 FI Non ammesso 34.700

ORLANDO  ELEONORA Empoli 46 24/11/1995 FI Non ammesso 34.300
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LASORELLA  NIKITA ALEKSEEVITCH Zaretchie 47 16/05/1996 Non ammesso 32.300

VERNIANI  SARA Siena 48 05/03/1999 SI Non ammesso 32.100

CALIGIORE  SALVATORE Ragusa 49 24/09/1982 RG Non ammesso 32.000

ANSELMI  VALENTINA Siena 50 12/11/1993 SI Non ammesso 31.400

MARTINA  FRANCESCA Brindisi 51 25/10/1999 BR Non ammesso 30.200

STAFUKA  KAMELA Fushe kruje 52 20/06/1999 Non ammesso 30.200

FERRAIUOLO  ROBERTA Gaeta 53 22/01/1996 LT Non ammesso 29.800

SOLANO  ALESSIA Vibo Valentia 54 17/03/1999 VV Non ammesso 29.400

POGGI  EMILY Poggibonsi 55 21/02/1998 SI Non ammesso 29.200

FORZONI  MARIA ELENA Montepulciano 56 07/06/1995 SI Non ammesso 28.000

REGOLI  CLAUDIA Siena 57 10/04/1982 SI Non ammesso 26.800

CIRMENA  ROSSELLA Noto 58 16/10/1994 SR Non ammesso 26.500

LAZZARO  LAVINIA Città di Castello 59 11/09/1999 PG Non ammesso 26.300

CORSI  CRISTIANO Firenze 60 03/06/1970 FI Non ammesso 25.700

MANGANIELLO  ILARIA Arezzo 61 12/01/1999 AR Non ammesso 25.400

ROSSI  SILVIA Perugia 62 11/08/1991 PG Non ammesso 24.600

BARACCHI  CATERINA Montevarchi 63 13/08/1998 AR Non ammesso 24.500

SHULLAZI  ELONA Siena 64 29/06/1999 SI Non ammesso 24.000

MOCANU  ANDRADA Bârlad 65 28/10/1998 Non ammesso 23.500

CAPRIGLIONE  FRANCESCO PIO Avellino 66 11/01/1994 AV Non ammesso 22.800

D'ALTERIO  CHIARA Grosseto 67 06/12/1976 GR Non ammesso 22.600

DEACONU  DARIA MIHAELA Constanta 68 04/11/1996 Non ammesso 21.400

BOSCHI  MARIA PIA Montevarchi 69 19/08/1996 AR Non ammesso 21.000
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ANTONELLI  GIULIA Città di Castello 70 20/11/1998 PG Non ammesso 20.800

BRUSCHI  MICHELE Città di Castello 71 05/07/1999 PG Non ammesso 20.100

PATAP  ADRIANA Constanta 72 18/10/1987 Non ammesso 19.700

ZISU  IOANA RAMONA ploiesti 73 17/06/1986 Non ammesso 17.800

BINDI  ROLANDO Arezzo 74 06/05/1979 AR Non ammesso 17.500

BROCCHI  GIULIA Siena 75 08/09/1996 SI Non ammesso 17.000

ELIA  MARCO Eboli 76 17/03/1998 SA Non ammesso 16.800

FABIANELLI  SIMONE Arezzo 77 30/08/1985 AR Non ammesso 15.800
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DURANTE  SARA Castrovillari 1 03/08/1998 CS 04/10/2018Immatricolato 70.700

ROSSI  NICOLE Arezzo 2 25/04/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 65.100

NERI  GIUSEPPINA Biancavilla 3 04/07/1994 CT 04/10/2018Immatricolato 64.400

MASSI  GAIA Arezzo 4 09/12/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 63.200

PARRINI  BENEDETTA Siena 5 02/08/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 61.700

MAGGIOTTO  SIMONE Grosseto 6 25/12/1997 GR 04/10/2018Immatricolato 61.000

BELARDI  MARTINA Arezzo 7 13/04/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 60.100

NOCENTINI  CHIARA Arezzo 8 29/04/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 60.000

BALUGANTI  CHIARA Arezzo 9 30/10/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 59.800

LUSINI  VITTORIA Poggibonsi 10 07/06/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 59.100

CITARELLI  VALENTINA Bibbiena 11 19/02/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 59.100

CESARONI  MICHELA Bibbiena 12 12/05/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 58.700

NERI  ALBERTO Montevarchi 13 10/03/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 58.600

COLANGELO  MARTINA Potenza 14 26/02/1999 PZ 04/10/2018Immatricolato 58.300

RODINO  REBECCA Arezzo 15 17/07/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 58.000

LA BELLA  SARA Arezzo 16 12/07/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 58.000

CIONI  REBECCA Poggibonsi 17 30/04/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 57.800

RIGHI  MATTEO Figline Valdarno 18 05/06/1999 FI 04/10/2018Immatricolato 57.700

SERRUTO  CATERINA Palermo 19 04/12/1997 PA 04/10/2018Immatricolato 57.200

RINDONE  ELENA Enna 20 24/11/1998 EN 04/10/2018Immatricolato 56.400

SCANU  ANNA Sassari 21 06/12/1996 SS 04/10/2018Immatricolato 56.100

CONTI  MARTINA Arezzo 22 22/09/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 55.900

BALDI  ILARIA Siena 23 11/04/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 55.700
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NURAJ  ALESSIO Empoli 24 25/05/1999 FI 04/10/2018Immatricolato 55.600

LOSI  MARTA Siena 25 12/04/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 55.500

MOTTA  FRANCESCA PIA Catania 26 27/05/1998 CT 04/10/2018Immatricolato 55.400

PACITTO  STEFANIA Orbetello 27 19/08/1985 GR 04/10/2018Immatricolato 54.900

VALENTINI  ILARIA Montepulciano 28 05/05/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 54.800

FRATINI  MIRIAM Arezzo 29 25/08/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 54.100

MARTINELLI  SOFIA Montepulciano 30 08/09/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 54.000

BAIOCCHI  CARLOTTA Poggibonsi 31 20/08/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 53.900

WAGNER  CATALIN ALEXANDRU Fagaras 32 23/09/1997 04/10/2018Immatricolato 53.300

LATERZA  SOFIA Montepulciano 33 19/10/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 53.100

PARADISI  SOFIA Siena 34 11/12/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 53.000

SALONIA  MARIASARA Ragusa 35 17/05/1998 RG 04/10/2018Immatricolato 52.700

RITONDALE  DARIO Milano 36 05/12/1997 MI 04/10/2018Immatricolato 52.600

COLIZZI  MARCO Castellaneta 37 06/04/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 52.400

MILANA  ROSA Erice 38 15/12/1992 TP 04/10/2018Immatricolato 52.200

GUAZZINI  CHIARA Empoli 39 23/01/1998 FI 04/10/2018Immatricolato 51.800

ARTINI  FRANCESCO Arezzo 40 07/09/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 51.800

MALATESTI  ADELE Poggibonsi 41 21/12/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 51.500

TODDE  GIORGIA Lanusei 42 28/05/1998 NU 04/10/2018Immatricolato 51.100

CARLI  DAVIDE Sansepolcro 43 12/12/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 50.500

STENTATI  REBECCA Siena 44 30/05/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 50.400

VOLTOLINI  MATTEO Siena 45 04/03/1996 SI 04/10/2018Immatricolato 50.400

COLLETTI  SELENE Grosseto 46 30/07/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 50.000
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ALFONSO  ALTEA ANDREA Manduria 47 28/04/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 50.000

PALMA  ELENA Tula 48 01/06/1995 04/10/2018Immatricolato 49.900

BERNARDINI  ALESSIO Castiglion Fiorentino 49 04/12/1992 AR 04/10/2018Immatricolato 49.800

FRATI  SOFIA Poggibonsi 50 30/08/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 49.200

ASSOMI  NAWAL Castiglione del Lago 51 06/10/1999 PG 04/10/2018Immatricolato 49.100

CHERUBINI  MARIA ISABEL Siena 52 13/05/1997 SI 04/10/2018Immatricolato 49.000

MANDRILLO  ELEONORA Taranto 53 05/08/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 49.000

LONGOBARDI  ANNACHIARA Grosseto 54 31/05/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 49.000

ALBANO  MARIA Taranto 55 26/02/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 49.000

TOMMASSINI  CECILIA Montepulciano 56 28/05/1997 SI 04/10/2018Immatricolato 48.900

NICOLAZZO  MARTINA Grosseto 57 16/03/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 48.600

ZANELLA  GIUSEPPE Piove di Sacco 58 24/05/1999 PD 04/10/2018Immatricolato 48.200

POLIDORI  GLORIA Montepulciano 59 29/06/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 48.200

TOMASELLI  PIERA Bronte 60 19/07/1995 CT 04/10/2018Immatricolato 47.700

RAINÒ  VERONICA Casarano 61 03/12/1998 LE 04/10/2018Immatricolato 47.500

MASAAF  SAFAA Montevarchi 62 03/07/1996 AR 04/10/2018Immatricolato 47.300

CARTA  NATALIA Siena 63 05/12/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 47.300

CARNEVALINI  MIRIAM Avola 64 05/09/1997 SR 04/10/2018Immatricolato 47.300

CIADAMIDARO  MARIAGATINA Catania 65 16/05/1998 CT 04/10/2018Immatricolato 47.100

CHERUBINI  VALENTINA Castiglione del Lago 66 10/09/1997 PG 04/10/2018Immatricolato 47.000

PASTORELLI  CAMILLA MARTINA Siena 67 20/11/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 46.900

BALZANO  FRANCESCA PIA Torre del Greco 68 05/10/1999 NA 04/10/2018Immatricolato 46.800

SANTINI  MANUEL Siena 69 05/07/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 46.800

Page 3 of 12



Graduatoria

Stampa del 25/10/2018 12:40:02

Università degli Studi di Siena 25/10/2018

CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria

174  -  Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 205

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

MUCELLI  SARA Lanusei 70 13/10/1997 NU 04/10/2018Immatricolato 46.600

BRUTI  ILARIA Acquapendente 71 21/04/1999 VT 04/10/2018Immatricolato 46.500

CIACCI  FRANCESCA Grosseto 72 31/08/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 46.200

BARBERINI  EDDY Grosseto 73 26/05/1980 GR 04/10/2018Immatricolato 46.100

GIALANELLA  CHIARA Siena 74 14/04/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 45.900

VACCARO  ROSARIO Agrigento 75 01/02/1998 AG 04/10/2018Immatricolato 45.600

CAGLIARI  MARTINA Catania 76 29/06/1996 CT 04/10/2018Immatricolato 45.300

ROTONDI  VALENTINA Siena 77 21/02/1992 SI 04/10/2018Immatricolato 45.000

SENSI  RICCARDO Arezzo 78 24/11/1975 AR 04/10/2018Immatricolato 44.800

FINESCHI  EUGENIA Siena 79 24/10/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 44.800

RUGGIERI  RICCARDO Firenze 80 22/10/1997 FI 04/10/2018Immatricolato 44.500

GUZZARDELLA  LORENZO Siena 81 04/02/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 44.300

BOTTIGLIONI  MARIA ELENA Siena 82 04/05/1982 SI 04/10/2018Immatricolato 44.300

BERNI  LAURA Poggibonsi 83 23/05/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 44.200

GRAZIANI  MICHELLE Orvieto 84 11/04/1999 TR 04/10/2018Immatricolato 44.200

CIOTTA  LORENZA Nicosia 85 18/05/1999 EN 04/10/2018Immatricolato 44.200

BRONDI  ELISA Grosseto 86 02/03/1980 GR 04/10/2018Immatricolato 43.900

PALERMO  ALESSIA Biancavilla 87 21/10/1999 CT 04/10/2018Immatricolato 43.600

CALISTI  LORENZO Sansepolcro 88 20/10/1997 AR 04/10/2018Immatricolato 43.500

CANUZZI  GABRIELE Orbetello 89 23/08/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 43.300

BONO  FEDERICA Sciacca 90 30/05/1999 AG 04/10/2018Immatricolato 42.900

SARACINO  PIERGIORGIO Potenza 91 10/01/2000 PZ 04/10/2018Immatricolato 42.700

GREZIO  VANESSA Gagliano del Capo 92 25/08/1998 LE 04/10/2018Immatricolato 42.100
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SCIABOLINI  JACOPO Montepulciano 93 30/10/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 42.100

DELLA GIOVAMPAOLA  VALENTINA Montepulciano 94 18/12/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 42.100

TUMMINELLI  FRANCESCO PIO San Cataldo 95 28/09/1999 CL 04/10/2018Immatricolato 42.100

PERITORE  JAQUELINE MARIE Catania 96 17/07/1998 CT 04/10/2018Immatricolato 41.900

FABBRI  FEDERICA Grosseto 97 12/01/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 41.500

HOSNI  NIZAR Lucca 98 23/06/1999 LU 04/10/2018Immatricolato 41.500

ARISTEI  MILA Poggibonsi 99 07/01/2000 SI 04/10/2018Immatricolato 41.400

MONTESERRATO  MARTINA Gela 100 19/02/1999 CL 04/10/2018Immatricolato 41.300

COLOMBO  NATALIA Ragusa 101 07/04/2000 RG 04/10/2018Immatricolato 41.300

MARIGNANI  CAMILLA Arezzo 102 29/10/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 41.300

DI MARTE  ALESSIA Grosseto 103 11/09/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 41.100

TAMBURINI  LUDOVICA Ancona 104 13/03/1999 AN 04/10/2018Immatricolato 41.000

MORETTI  BEATRICE Pontecorvo 105 16/06/1999 FR 04/10/2018Immatricolato 40.900

PEREZ  MELISSA Arezzo 106 25/12/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 40.600

LANDINO  MIRIANA Piedimonte Matese 107 09/12/1999 CE 04/10/2018Immatricolato 40.600

MARCHI  ERICA Arezzo 108 18/06/1996 AR 04/10/2018Immatricolato 40.500

SALIBBA  GIULIA Montepulciano 109 13/06/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 40.400

VANNUCCINI  AGLAIA NAOMI Arezzo 110 08/03/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 40.200

CALLONI  AGNESE Pescia 111 06/01/1999 PT 04/10/2018Immatricolato 40.200

IEZZI  ANGELA Chiaravalle Centrale 112 24/02/1998 CZ 04/10/2018Immatricolato 40.100

PIROZZI  GIULIO Siena 113 04/12/1997 SI 04/10/2018Immatricolato 40.100

GUERRI  JURI Montepulciano 114 28/01/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 39.900

NOTARNICOLA  SIMONE Grottaglie 115 18/09/1998 TA 04/10/2018Immatricolato 39.800
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CASSINO  MARIA CRISTINA Maratea 116 20/08/1999 PZ 04/10/2018Immatricolato 39.800

BARBINI  IRENE Arezzo 117 27/07/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 39.600

SCROFANI  NICOLÒ Scilla 118 01/02/1999 RC 04/10/2018Immatricolato 39.500

GHELARDINI  GIACOMO Siena 119 18/05/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 39.400

FERRARA  PIA Gaeta 120 21/10/1999 LT 04/10/2018Immatricolato 39.300

LORI BERDINI  ANNALISA Castel del Piano 121 21/08/1987 GR 04/10/2018Immatricolato 39.100

GHAMMAM  JASMINE Orbetello 122 08/08/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 38.500

MAGLIOZZI  MARCO Siena 123 08/02/1995 SI 04/10/2018Immatricolato 38.200

COLOGNI  SARA AMANDOLA 124 11/08/1999 FM 04/10/2018Immatricolato 38.100

MAGGIO  RACHELE Grosseto 125 11/07/1993 GR 04/10/2018Immatricolato 38.000

PUTIGNANO  GIUSEPPE Fasano 126 01/01/1999 BR 04/10/2018Immatricolato 37.600

PALADINO  ALESSIA Vizzolo Predabissi 127 30/08/1991 MI 04/10/2018Immatricolato 37.400

BOSCO  FRANCESCA Trebisacce 128 25/11/1996 CS 04/10/2018Immatricolato 37.400

COLÌ  CHIARA Casarano 129 25/03/1996 LE 04/10/2018Immatricolato 37.300

TRAIANI  ANDREA Arezzo 130 16/07/1987 AR 04/10/2018Immatricolato 36.900

CAPORALI  IRENE Grosseto 131 24/03/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 36.900

GHIZZANI  MARTINA Grosseto 132 21/09/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 36.600

ESPOSITO  VERONICA Roma 133 12/12/1998 RM 04/10/2018Immatricolato 36.200

ROSATI  FRANCESCA Grosseto 134 03/06/1999 GR 04/10/2018Immatricolato 35.000

SAKO  KLEA Lushnje 135 14/05/1999 04/10/2018Immatricolato 34.900

GJETHINAJ  LOREDONA Sansepolcro 136 27/06/1999 04/10/2018Immatricolato 34.700

ALBANI  VITTORIO Bari 137 15/07/1998 BA 04/10/2018Immatricolato 34.700

DELL'ANNO  AMEDEO Poggibonsi 138 04/06/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 34.400
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CHIETERA  GABRIELE Matera 139 05/05/1998 MT 04/10/2018Immatricolato 34.300

CROCETTI  MARTINA Montepulciano 140 23/04/1997 SI 04/10/2018Immatricolato 34.300

RONCA  SAMUELE Orbetello 141 11/07/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 33.900

VIRTUOSO  SIMONA Roma 142 03/01/1999 RM 04/10/2018Immatricolato 33.900

GIANNINONI  TATIANA Kisinev 143 18/12/1997 04/10/2018Immatricolato 33.900

TATA  SANTIAGO ROMEO Grosseto 144 27/06/1991 GR 04/10/2018Immatricolato 33.700

BOTARELLI  ALESSANDRO Montepulciano 145 04/01/2000 SI 04/10/2018Immatricolato 33.500

ORPINI  BEATRICE Arezzo 146 15/10/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 33.500

LEONE  PATRIK Chorzòw 147 13/09/1995 17/10/2018Immatricolato 33.500

TAVOLETTA  EMANUELE Napoli 148 22/08/1997 NA 17/10/2018Immatricolato 33.200

SAIPI  AMRA Prizren 149 21/01/2000 17/10/2018Immatricolato 33.100

SCIARRI  NICOLA Arezzo 150 01/10/1998 AR 17/10/2018Immatricolato 33.100

GEBBIA  ANTONIO Palermo 151 25/09/1986 PA 17/10/2018Immatricolato 32.700

SCHIAVONE  PAOLA Arezzo 152 13/02/1999 AR 17/10/2018Preimmatricolato 32.700

PASSARO  ALESSANDRO Galliate 153 02/05/1994 NO 17/10/2018Immatricolato 32.500

GRECO  MIRIAM Brindisi 154 09/07/1999 BR 17/10/2018Immatricolato 32.400

FASULLO  LAURA Erice 155 12/06/1993 TP 17/10/2018Immatricolato 32.400

CANNIZZARO  LUCREZIA Ragusa 156 06/09/1999 RG 17/10/2018Immatricolato 32.100

ROCCHIGIANI  MARTINA Siena 157 28/02/1999 SI 17/10/2018Immatricolato 32.100

BARBERA  CALOGERO Sciacca 158 17/03/1998 AG 17/10/2018Immatricolato 32.100

BRUNO  MARTINA Catania 159 06/08/1997 CT 17/10/2018Immatricolato 31.800

CAPOCCHI  CAMILLA Montepulciano 160 26/10/1997 SI 17/10/2018Immatricolato 31.700

BOTARELLI  VALERIA Castiglion Fiorentino 161 17/04/1996 AR 17/10/2018Preimmatricolato 31.400
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NASI  LORENZO Arezzo 162 14/04/1997 AR 17/10/2018Immatricolato 31.400

DONATO  DILETTA Cecina 163 04/09/1998 LI 17/10/2018Immatricolato 31.300

DE SANTIS  ERIKA Salerno 164 26/04/1991 SA 17/10/2018Immatricolato 31.100

RHALLAB  SALMA Jadida 165 02/06/1998 17/10/2018Immatricolato 31.100

PATTERLINI  ALLEGRA Grosseto 166 10/09/1996 GR 17/10/2018Immatricolato 31.000

GUASTELLA  FLAVIO Ragusa 167 27/03/1993 RG 17/10/2018Immatricolato 31.000

DE IOANNI  MARTINA Grosseto 168 07/11/1998 GR 17/10/2018Immatricolato 31.000

D'ONORIO DE MEO  GIULIA Grosseto 169 20/08/1999 GR 17/10/2018Immatricolato 30.900

FRAGAPANE  ESTER Arezzo 170 28/01/1999 AR 17/10/2018Immatricolato 30.200

MAGLIO  SARA Nardò 171 31/07/1999 LE 17/10/2018Immatricolato 30.100

GIOVANNINI  AGNESE Bagno A Ripoli 172 05/08/1999 FI 17/10/2018Immatricolato 29.900

FIORE  SARA Francavilla Fontana 173 23/03/1999 BR 17/10/2018Immatricolato 29.800

MATZEU  MATTEO Lanusei 174 05/02/1986 NU 17/10/2018Immatricolato 29.600

LOGRIPPO  MARIA PIA Sant'Angelo dei Lombardi 175 16/07/1996 AV 17/10/2018Immatricolato 29.500

CARUSO  LORIS Potenza 176 20/06/1998 PZ 17/10/2018Immatricolato 29.500

LONGO  JESSICA TERESA Pontedera 177 03/03/1995 PI 17/10/2018Immatricolato 29.200

CAIETTI  LORENZO Pisa 178 27/09/1992 PI 17/10/2018Immatricolato 29.100

TONELLI  DARIO Massa Marittima 179 14/02/1998 GR 17/10/2018Immatricolato 29.000

FINO  GIULIA ANDREA Orbetello 180 23/07/1996 GR 17/10/2018Immatricolato 28.800

TANASI  MARTINA Città di Castello 181 29/10/1999 PG 17/10/2018Immatricolato 28.700

BICHI  FILIPPO Arezzo 182 10/07/1998 AR 17/10/2018Immatricolato 28.600

CIANTI  NOEMI Poggibonsi 183 24/04/1999 SI 17/10/2018Preimmatricolato 28.300

BEN KHALIFA  YASMIN Orbetello 184 03/11/1996 GR 17/10/2018Immatricolato 28.000
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FORZONI  MARIA ELENA Montepulciano 185 07/06/1995 SI 17/10/2018Immatricolato 28.000

SALVI  MICHELE Poggibonsi 186 17/03/1996 SI 17/10/2018Immatricolato 27.600

RESTIERI  MARIANNA Cassano Allo Ionio 187 28/08/1998 CS 17/10/2018Immatricolato 27.500

LTAIEF  INES Chiari 188 27/03/1998 BS 17/10/2018Immatricolato 27.400

PARRINI  DAVIDE Poggibonsi 189 09/03/1998 SI 24/10/2018Immatricolato 27.400

DUMBRAVANU  LORIANA BIANCA Suceava 190 13/08/1997 24/10/2018Immatricolato 27.000

CAPRIOLI  GIUSEPPE MONZA 191 13/08/1965 MB 24/10/2018Immatricolato 26.900

RINALDI  ELENA Montepulciano 192 21/09/1999 SI 24/10/2018Immatricolato 26.800

GJERMENI  SONIA Frosinone 193 30/09/1998 FR 24/10/2018Immatricolato 26.500

MAZZINGHI  FABIOLA Massa Marittima 194 28/02/1976 GR 24/10/2018Preimmatricolato 26.300

LO GIUDICE  ANDREA PIO Canicattì 195 03/10/1997 AG 24/10/2018Immatricolato 26.300

BATTI  MARTINA Montepulciano 196 12/05/1998 SI 24/10/2018Immatricolato 26.300

RICCI  AURORASOFIA Arezzo 197 26/07/1999 AR 24/10/2018Immatricolato 26.000

CORSI  CRISTIANO Firenze 198 03/06/1970 FI 24/10/2018Preimmatricolato 25.700

CAPASSO  CARMELA Frattamaggiore 199 22/01/1975 NA 24/10/2018Immatricolato 25.700

FATTORINI  CESARE Siena 200 11/02/2000 SI 05/11/2018Ammesso 25.500

NASORRI  IRENE Siena 201 24/11/1999 SI 05/11/2018Ammesso 25.400

PIPPOLINI  CHIARA Città di Castello 202 26/06/1985 PG 05/11/2018Ammesso 25.300

FERRANTINO  CATERINA San Giovanni Rotondo 203 06/07/1999 FG 05/11/2018Ammesso 25.200

BORGOGNI  LEONARDO Figline Valdarno 204 14/09/1996 FI 05/11/2018Ammesso 25.000

DECATALDO  FEDERICA Taranto 205 08/11/1999 TA 05/11/2018Ammesso 24.800

NUCCIOTTI  FRANCESCA Montepulciano 206 25/06/1999 SI Non ammesso 24.800

BRUZZONE  ADA Poggibonsi 207 14/07/1999 SI Non ammesso 24.600
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SHULLAZI  ELONA Siena 208 29/06/1999 SI Non ammesso 24.000

NICOLI  LORENZO Copertino 209 04/11/1999 LE Non ammesso 24.000

MOCANU  ANDRADA Bârlad 210 28/10/1998 Non ammesso 23.500

LEANDRI  ILARIA Civitavecchia 211 20/01/1989 RM Non ammesso 23.400

MIU  DORINA ROMANIA 212 22/09/1977 Non ammesso 23.300

FIORINI  GIULIA Piombino 213 02/09/1999 LI Non ammesso 23.100

CAPRIGLIONE  FRANCESCO PIO Avellino 214 11/01/1994 AV Non ammesso 22.800

FICARA  ALESSIA Reggio Calabria 215 18/08/1993 RC Non ammesso 22.600

D'ALTERIO  CHIARA Grosseto 216 06/12/1976 GR Non ammesso 22.600

CONTRERAS CANO  SHEYLA NICOLE Guayaquil 217 20/06/1998 Non ammesso 22.300

ARRE  CHIARA Lucca 218 07/04/1999 LU Non ammesso 22.200

CAPUANO  ANTONIO Sessa Aurunca 219 16/04/1999 CE Non ammesso 21.700

VITTORIA  RAFFAELE Ragusa 220 17/08/1995 RG Non ammesso 21.600

STORTI  CHIARA Avellino 221 05/03/1999 AV Non ammesso 21.600

MORABITO  DANIELE Agrigento 222 16/04/2000 AG Non ammesso 21.300

DI SALVATORE  CONCETTA Torre del Greco 223 12/07/1997 NA Non ammesso 20.900

ANTONELLI  GIULIA Città di Castello 224 20/11/1998 PG Non ammesso 20.800

FILIPPINI  CHIARA Orbetello 225 28/01/1998 GR Non ammesso 20.600

CADELO  CAROLINA Siena 226 12/03/1999 SI Non ammesso 20.300

IMPERATO  EMANUELE Siena 227 11/02/2000 SI Non ammesso 20.100

BRUSCHI  MICHELE Città di Castello 228 05/07/1999 PG Non ammesso 20.100

MAZELLI  VALERIA Grosseto 229 16/04/1998 GR Non ammesso 19.800

CEROFOLINI  MARTINA Arezzo 230 07/05/1998 AR Non ammesso 19.800
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CHETVES  ALEXANDRU Bacau 231 03/05/1993 Non ammesso 19.700

LUSINI  MICHELE Siena 232 04/08/1996 SI Non ammesso 19.700

NWOSU  CONFIDENCE ONYEMAEHIOMA Umuchieze 233 28/02/1985 Non ammesso 19.700

CASULA  GIULIA Muravera 234 14/12/1998 CA Non ammesso 18.200

ARRIGUCCI  MARTINA Grosseto 235 15/09/1999 GR Non ammesso 18.100

LUCENTE  LOREDANA Roma 236 04/03/1970 RM Non ammesso 18.100

VELTRONI  FEDERICA Grosseto 237 23/12/1999 GR Non ammesso 18.100

VASSALLUZZO  LUCA Vallo della Lucania 238 26/06/1978 SA Non ammesso 17.800

ZISU  IOANA RAMONA ploiesti 239 17/06/1986 Non ammesso 17.800

BINDI  ROLANDO Arezzo 240 06/05/1979 AR Non ammesso 17.500

CHAGRA  NABILA Marrakesh 241 24/11/1997 Non ammesso 17.100

BROCCHI  GIULIA Siena 242 08/09/1996 SI Non ammesso 17.000

ELIA  MARCO Eboli 243 17/03/1998 SA Non ammesso 16.800

VERNUCCIO  GIULIA Ragusa 244 23/11/1998 RG Non ammesso 16.700

MOSCALIUC  OANA -IONELA Suceava 245 01/09/1998 Non ammesso 16.600

SOSSIO  GRAZIA Avellino 246 15/08/1989 AV Non ammesso 16.200

ARGIRÒ  ALESSIO Grosseto 247 11/06/1999 GR Non ammesso 15.900

FABIANELLI  SIMONE Arezzo 248 30/08/1985 AR Non ammesso 15.800

BULLETTI  DILETTA Arezzo 249 04/10/1997 AR Non ammesso 15.800

BOSSIO  TERESA Rossano 250 31/05/1995 CS Non ammesso 15.300

DE DONNANTONIO  ELEONORA Montepulciano 251 20/09/1999 SI Non ammesso 14.800

SERAFINO  MIRKO Siena 252 28/07/1994 SI Non ammesso 14.800

PEREIRA DA SILVA  REGINALDO LUCAS Sovicille SI 253 21/02/1997 Non ammesso 14.100
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PERSICO  VALERIA Napoli 254 05/03/1986 NA Non ammesso 13.500

SIMONE  VITTORIO Potenza 255 26/04/1998 PZ Non ammesso 13.300

SOBOLEV  DOINA Stefan Voda 256 12/07/1998 Non ammesso 13.200

BEJAN  IULIA Bacau 257 04/11/1997 Non ammesso 12.800

TONDI  CLAUDIA Grosseto 258 10/01/1978 GR Non ammesso 12.000

FABBRIZZI  PAOLA Massa Marittima 259 28/03/1968 GR Non ammesso 10.300

SACCO  ANNA Torre del Greco 260 07/08/1989 NA Non ammesso 10.200

LUNGHI  RICCARDO Napoli 261 03/06/1991 NA Non ammesso 8.800

AMORUSO  TERESA Crotone 262 02/09/1977 KR Non ammesso 2.900

DRULA  ANCA MARIA Bucarest 263 15/04/1999 Non ammesso .000

Page 12 of 12



Graduatoria

Stampa del 25/10/2018 12:48:13

Università degli Studi di Siena 25/10/2018

CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria

174  -  Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI LOGOPEDISTA), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 19

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

KOTA  ENEDA Kruje 1 13/04/1997 04/10/2018Immatricolato 74.900

TUMMINELLO  MARIANNA Cefalù 2 06/08/1997 PA 04/10/2018Preimmatricolato 73.000

TESI  GINEVRA Bagno A Ripoli 3 15/01/1999 FI 04/10/2018Immatricolato 71.200

RISTORI  CATERINA Grosseto 4 23/09/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 70.400

AGOSTINELLI  ELISA Ancona 5 23/10/1999 AN 04/10/2018Immatricolato 70.300

BRENNA  MARTINA Bagno A Ripoli 6 23/11/1997 FI 04/10/2018Immatricolato 68.900

CABRAS  PAOLA Civitavecchia 7 08/06/1999 RM 04/10/2018Immatricolato 67.700

TORNATORE  ROBERTA Palermo 8 06/05/1997 PA 04/10/2018Immatricolato 66.600

BOGI  GIULIA Massa Marittima 9 24/03/1994 GR 04/10/2018Immatricolato 65.900

BELLOMO  FEDERICA Bari 10 11/10/1997 BA 04/10/2018Immatricolato 65.900

SABATO  ALESSIA Campi Salentina 11 09/05/1999 LE 04/10/2018Immatricolato 65.800

CUTRONA  SOFIA CECILIA Aosta 12 29/12/1999 AO 04/10/2018Immatricolato 65.500

PIERRO  GIULIA Grosseto 13 19/12/1998 GR 04/10/2018Immatricolato 64.600

VALENTINI  LISA Rimini 14 23/08/1994 RN 04/10/2018Immatricolato 64.500

VANNACCI  RACHELE Pistoia 15 01/05/1998 PT 04/10/2018Preimmatricolato 64.500

BIANCONCINI  MATILDE Massa Marittima 16 12/07/1999 GR 17/10/2018Immatricolato 64.000

BIANCHI  SARA Poggibonsi 17 27/03/1998 SI 24/10/2018Preimmatricolato 62.200

PARRINI  BENEDETTA Siena 18 02/08/1999 SI 05/11/2018Ammesso 61.700

MASSACCESI  GIORGIA Rimini 19 02/05/1995 RN 05/11/2018Ammesso 61.400

MAGGIOTTO  SIMONE Grosseto 20 25/12/1997 GR Non ammesso 61.000

BORATTO  ALICE Ivrea 21 07/07/1999 TO Non ammesso 60.800

CASTRONUOVO  TIZIANA Policoro 22 13/11/1994 MT Non ammesso 60.300

IEMMOLO  MATILDE Modica 23 08/07/1999 RG Non ammesso 59.500
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RINALDI  CAMILLA Siena 24 05/11/1999 SI Non ammesso 59.000

COLANGELO  MARTINA Potenza 25 26/02/1999 PZ Non ammesso 58.300

MEMOLI  MARIA DOMENICA Atripalda 26 01/10/1996 AV Non ammesso 58.000

GIACHETTI  MATILDE Siena 27 14/04/1999 SI Non ammesso 57.700

DIONORI  MICHELA Montepulciano 28 18/05/1998 SI Non ammesso 57.400

MATOZZI  ELISA Piombino 29 30/05/1999 LI Non ammesso 57.100

TADDEI  LINDA Sarzana 30 21/03/2000 SP Non ammesso 57.000

BONARINI  CHIARA Arezzo 31 19/04/1999 AR Non ammesso 56.800

LA QUATRA  GRETA Catania 32 19/05/1999 CT Non ammesso 56.200

SCANU  ANNA Sassari 33 06/12/1996 SS Non ammesso 56.100

CENCI  ARIANNA Empoli 34 11/12/1997 FI Non ammesso 55.800

ROSSI  MARTINA Grosseto 35 11/05/1999 GR Non ammesso 55.400

RAZZOLINI  CONSUELO Figline Valdarno 36 11/10/1992 FI Non ammesso 55.100

VANNOZZI  GINEVRA Montepulciano 37 30/03/1999 SI Non ammesso 54.800

CASCONE  MANUELA Ragusa 38 18/05/1998 RG Non ammesso 54.200

CACURRI  ALESSANDRA Arezzo 39 25/08/1993 AR Non ammesso 54.000

BAIOCCHI  CARLOTTA Poggibonsi 40 20/08/1999 SI Non ammesso 53.900

DE MATTEIS  ANGELICA Galatina 41 18/01/1999 LE Non ammesso 53.400

PALADINO  ESTER PIA Castrovillari 42 30/04/1999 CS Non ammesso 53.000

DI NARO  MARIA Agrigento 43 22/09/1979 AG Non ammesso 52.900

SANTUCCI  CATERINA Castiglion Fiorentino 44 08/01/1995 AR Non ammesso 51.900

LEGGIO  ALESSIA Ragusa 45 13/08/1998 RG Non ammesso 51.100

SERINO  ROSA Acquaviva delle Fonti 46 13/01/1998 BA Non ammesso 51.100
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LEONI  ELENA Siena 47 06/01/2000 SI Non ammesso 50.700

CACIOLI  EDOARDO Arezzo 48 24/10/1993 AR Non ammesso 50.300

SOLARINO  MELANY Modica 49 06/04/1999 RG Non ammesso 50.300

BURRONI  BENEDETTA Arezzo 50 12/02/1993 AR Non ammesso 49.900

TRILLÒ  CAMILLA Alatri 51 31/08/1999 FR Non ammesso 49.600

FADDA  FRANCESCA Siena 52 14/06/1999 SI Non ammesso 49.500

SCORTECCI  BARBARA Sansepolcro 53 03/07/1998 AR Non ammesso 49.400

PATRUNO  SIMONA Terlizzi 54 19/07/1999 BA Non ammesso 48.800

PERRONE  CHIARA LORENZA Cosenza 55 14/04/1998 CS Non ammesso 48.500

PIANIGIANI  SARA Siena 56 27/06/1999 SI Non ammesso 48.400

BASILE BALDASSARRE  LORENZA Napoli 57 16/03/1999 NA Non ammesso 47.400

CINI  TOMMASO Arezzo 58 10/12/1997 AR Non ammesso 46.200

LANDI  GIULIA Siena 59 14/08/1999 SI Non ammesso 46.100

DEL FORNO  MYRIAM Sessa Aurunca 60 10/09/1999 CE Non ammesso 46.000

GIALANELLA  CHIARA Siena 61 14/04/1999 SI Non ammesso 45.900

NUREDINI  GIULIA Poggibonsi 62 05/08/1999 SI Non ammesso 45.800

CAGLIARI  MARTINA Catania 63 29/06/1996 CT Non ammesso 45.300

BALDUCCI  ILARIA Firenze 64 10/05/1975 FI Non ammesso 45.100

DI MAGGIO  PAOLA VIVIANA EE 65 25/01/1987 Non ammesso 44.400

CIOTTA  LORENZA Nicosia 66 18/05/1999 EN Non ammesso 44.200

DETTORI  GIORGIA Sassari 67 09/02/1999 SS Non ammesso 44.100

MANNI  FEDERICA Brindisi 68 15/01/2000 BR Non ammesso 43.800

SPARACINO  MARIA CARMELA Ribera 69 31/10/1994 AG Non ammesso 43.600
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CALISTI  LORENZO Sansepolcro 70 20/10/1997 AR Non ammesso 43.500

SCATENA  MELISSA Viterbo 71 10/04/1998 VT Non ammesso 42.900

FERRUZZI  SOFIA Arezzo 72 27/06/1998 AR Non ammesso 42.800

COLOMBO  NATALIA Ragusa 73 07/04/2000 RG Non ammesso 41.300

GIOVANNONE  MARIKA Sora 74 11/04/1999 FR Non ammesso 40.900

TEDESCHI  CARLOTTA Viterbo 75 13/08/1999 VT Non ammesso 40.600

LANDINO  MIRIANA Piedimonte Matese 76 09/12/1999 CE Non ammesso 40.600

CORSETTI  GIADA Roma 77 24/02/2000 RM Non ammesso 40.600

NOCERA  PRISCILLA RITA Palermo 78 08/03/1999 PA Non ammesso 39.900

FARELLA  JACOPO Oliveto Citra 79 12/01/1999 SA Non ammesso 39.700

DI LUIGI  ALICE Marino 80 04/02/1992 RM Non ammesso 39.400

SHULLANI  ANXHELA Poggibonsi 81 16/05/1997 SI Non ammesso 39.200

CECCHERINI  MARTINA Arezzo 82 01/02/1986 AR Non ammesso 39.100

ZURLI  SERENA Siena 83 17/11/1984 SI Non ammesso 38.900

MAGINI  GESSICA Montepulciano 84 14/02/1999 SI Non ammesso 38.000

GAVAZZI  GIULIA Viterbo 85 05/06/1998 VT Non ammesso 37.900

PILLONI  FRANCESCA Cagliari 86 23/02/1998 CA Non ammesso 37.900

ALEO  CHIARA Todi 87 16/08/1999 PG Non ammesso 37.900

PALADINO  ALESSIA Vizzolo Predabissi 88 30/08/1991 MI Non ammesso 37.400

MAGAZZINI  CHIARA Poggibonsi 89 03/10/1997 SI Non ammesso 36.900

CONTI  GIULIA Siena 90 25/11/1998 SI Non ammesso 36.900

DELOGU  ELEONORA Montepulciano 91 18/06/1997 SI Non ammesso 36.700

LA SPADA  TIZIANA San Pietro Vernotico 92 11/11/1988 BR Non ammesso 36.100
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CELOZZI  DILETTA Torino 93 17/01/1999 TO Non ammesso 36.000

D'IZZIA  CHIARA Ragusa 94 29/12/1998 RG Non ammesso 36.000

CAPUANO  ANNACHIARA Sora 95 27/04/1999 FR Non ammesso 35.400

CAIAZZO  ASYA Massa Marittima 96 13/11/1998 GR Non ammesso 35.100

MARCIANÒ  MARIA PIA Cinquefrondi 97 06/05/1999 RC Non ammesso 34.700

LUCIANI  MARTINA Firenze 98 16/02/1999 FI Non ammesso 34.700

BENOCCI  GLORIA Siena 99 16/05/1997 SI Non ammesso 34.600

METALLA  ELISABETTA Siena 100 16/05/1999 SI Non ammesso 34.400

CASALBONI  CHIARA Poggibonsi 101 06/10/1993 SI Non ammesso 33.600

BUCALOSSI  MATTEO Siena 102 16/12/1998 SI Non ammesso 33.500

LEONE  PATRIK Chorzòw 103 13/09/1995 Non ammesso 33.500

CATALANO  MARIA EVELIN Melito di Porto Salvo 104 29/04/1999 RC Non ammesso 33.000

CIAPI  MARTINA Bagno A Ripoli 105 23/07/1998 FI Non ammesso 33.000

FASULLO  LAURA Erice 106 12/06/1993 TP Non ammesso 32.400

DIANA  CAMILLA Siena 107 14/10/1999 SI Non ammesso 31.700

BENINI  FILIPPO Siena 108 08/12/1999 SI Non ammesso 31.000

MARTINA  FRANCESCA Brindisi 109 25/10/1999 BR Non ammesso 30.200

MAGLIO  SARA Nardò 110 31/07/1999 LE Non ammesso 30.100

MANTIA  GAIA Poggibonsi 111 26/04/1999 SI Non ammesso 29.200

VITALE  ILARIA Agrigento 112 16/02/1999 AG Non ammesso 28.900

DELLA MONACA  GIULIA Grosseto 113 02/05/1996 GR Non ammesso 28.600

BONCI  CAMILLA Poggibonsi 115 06/08/1999 SI Non ammesso 25.100

DECATALDO  FEDERICA Taranto 116 08/11/1999 TA Non ammesso 24.800
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BARACCHI  CATERINA Montevarchi 117 13/08/1998 AR Non ammesso 24.500

CALZUOLA  ILARIA Norcia 118 21/01/1999 PG Non ammesso 24.200

FIORINI  GIULIA Piombino 119 02/09/1999 LI Non ammesso 23.100

D'ALTERIO  CHIARA Grosseto 120 06/12/1976 GR Non ammesso 22.600

GIARDINA  MARIA Grosseto 121 15/10/1998 GR Non ammesso 22.500

MALVINNI  CARMELA Tricarico 122 05/08/1999 MT Non ammesso 21.700

DEACONU  DARIA MIHAELA Constanta 123 04/11/1996 Non ammesso 21.400

DI SALVATORE  CONCETTA Torre del Greco 124 12/07/1997 NA Non ammesso 20.900

ATZORI  GIORGIA Oristano 125 10/10/1996 OR Non ammesso 20.600

FRANCO  EVELINA Salerno 126 18/08/1997 SA Non ammesso 19.700

VELTRONI  FEDERICA Grosseto 127 23/12/1999 GR Non ammesso 18.100

MASECCHIA  GIUSEPPINA Siena 128 29/08/1994 SI Non ammesso 17.900

BULLETTI  DILETTA Arezzo 129 04/10/1997 AR Non ammesso 15.800

BOSSIO  TERESA Rossano 130 31/05/1995 CS Non ammesso 15.300

SCAIRATO  ANTONELLA Battipaglia 131 04/06/1999 SA Non ammesso .000
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SIMONCINI  GIACOMO Grosseto 1 19/12/1997 GR 04/10/2018Immatricolato 65.900

ALBANI  ALESSANDRO Prato 2 21/04/1992 PO 04/10/2018Immatricolato 60.300

TADDEI  LINDA Sarzana 3 21/03/2000 SP 04/10/2018Immatricolato 57.000

PAGLICCIA  SOFIA Castiglione del Lago 4 26/01/2000 PG 04/10/2018Immatricolato 56.100

ABAZID  OMAR Prato 5 13/06/1996 PO 04/10/2018Immatricolato 55.300

BELARDI  ELISA Siena 6 15/08/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 53.400

PALADINO  ESTER PIA Castrovillari 7 30/04/1999 CS 04/10/2018Immatricolato 53.000

CATTIDE  ELEONORA Siena 8 03/09/1999 SI 24/10/2018Immatricolato 52.200

MURVANA  MARCO Gela 9 08/03/1995 CL 24/10/2018Preimmatricolato 50.700

BARTOLINI  IACOPO Montevarchi 10 07/01/1993 AR 24/10/2018Preimmatricolato 47.500

VACCARO  ROSARIO Agrigento 11 01/02/1998 AG Non ammesso 45.600

TEMPERANI  LEONARDO Grosseto 12 18/01/1994 GR Non ammesso 45.200

MUCCIFUORI  CRISTIANA Orvieto 13 28/06/1999 TR Non ammesso 44.700

DETTORI  GIORGIA Sassari 14 09/02/1999 SS Non ammesso 44.100

MANNUCCI  MATTEO Poggibonsi 15 26/05/1998 SI Non ammesso 43.800

SCATENA  MELISSA Viterbo 16 10/04/1998 VT Non ammesso 42.900

COLOMBO  NATALIA Ragusa 17 07/04/2000 RG Non ammesso 41.300

PIRRERA  ESTER ELODY Canicattì 18 29/04/1999 AG Non ammesso 40.900

TEDESCHI  CARLOTTA Viterbo 19 13/08/1999 VT Non ammesso 40.600

BIGLIAZZI  ELENA Siena 20 03/10/1991 SI Non ammesso 40.500

MECAJ  GESSICA Arezzo 21 08/10/1999 AR Non ammesso 39.400

SHULLANI  ANXHELA Poggibonsi 22 16/05/1997 SI Non ammesso 39.200
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GIANIBBI  ILENIA Siena 23 18/07/1999 SI Non ammesso 38.700

SORTINO  FLAVIA Ragusa 24 14/10/1999 RG Non ammesso 37.800

GEGA  MERI Roma 25 02/08/1998 RM Non ammesso 37.500

CARBONE  FRANCESCA PIA Cerignola 26 16/01/2000 FG Non ammesso 37.400

URCI  TOMMASO Sansepolcro 27 21/12/1999 AR Non ammesso 37.400

LOMBARDI  MARTINA Montepulciano 28 15/01/1999 SI Non ammesso 37.000

DIPINTO  ANNA Cerignola 29 20/05/2000 FG Non ammesso 36.100

MARTINO  MARIA Matera 30 30/07/1999 MT Non ammesso 35.400

TORTOLI  TOMMASO Siena 31 25/03/1999 SI Non ammesso 34.700

CASALBONI  CHIARA Poggibonsi 32 06/10/1993 SI Non ammesso 33.600

CATALANO  MARIA EVELIN Melito di Porto Salvo 33 29/04/1999 RC Non ammesso 33.000

CALIGIORE  SALVATORE Ragusa 34 24/09/1982 RG Non ammesso 32.000

CORATTI  MATTIA Alatri 35 22/04/1999 FR Non ammesso 29.500

CIRMENA  ROSSELLA Noto 36 16/10/1994 SR Non ammesso 26.500

LEONI  NICOLA Siena 37 06/01/2000 SI Non ammesso 25.600

MANGANIELLO  ILARIA Arezzo 38 12/01/1999 AR Non ammesso 25.400

NUCCIOTTI  FRANCESCA Montepulciano 39 25/06/1999 SI Non ammesso 24.800

GIARDINA  MARIA Grosseto 40 15/10/1998 GR Non ammesso 22.500

FRANCO  EVELINA Salerno 41 18/08/1997 SA Non ammesso 19.700

MOSCALIUC  OANA -IONELA Suceava 42 01/09/1998 Non ammesso 16.600

CHITU  ROXANA MARIETA Giurgiu 43 27/07/1998 Non ammesso 11.400

CHITU  DENISA ALINA IOANA Bucarest 44 05/08/1999 Non ammesso 10.400
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MASSARIELLO  DENISE Arezzo 45 28/10/1997 AR Non ammesso 10.200
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DI BELLO  LUCREZIA Potenza 1 17/11/1998 PZ 04/10/2018Immatricolato 75.300

SPATARO  ROSY Modica 2 21/12/1999 RG 04/10/2018Immatricolato 70.000

TUMINO  FEDERICA Ragusa 3 14/10/1998 RG 04/10/2018Immatricolato 69.200

DELLI BOVI  ELISA Poggibonsi 4 12/10/1997 SI 04/10/2018Immatricolato 68.100

VOLKOVETSKA  ANDRIANA KRECHOVICI 5 17/04/1999 04/10/2018Immatricolato 67.100

DI MARCO  TERESA Poggibonsi 6 07/05/1998 SI 04/10/2018Preimmatricolato 66.200

BARBERA  SARAH Grottaglie 7 22/06/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 65.800

BARAGATTI  EVA Poggibonsi 8 26/09/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 63.600

CORNACCHIA  CAMILLA Poggibonsi 9 26/05/1999 SI 17/10/2018Immatricolato 63.600

MENCARELLI  CLAUDIA Siena 10 12/02/1999 SI 17/10/2018Immatricolato 63.600

BIUZZI  ADELE Poggibonsi 11 09/05/1998 SI 24/10/2018Immatricolato 60.200

IEMMOLO  MATILDE Modica 12 08/07/1999 RG 05/11/2018Ammesso 59.500

RINALDI  CAMILLA Siena 13 05/11/1999 SI 05/11/2018Ammesso 59.000

PETRUZZELLI  CARLOTTA Melfi 14 17/07/1999 PZ Non ammesso 58.700

COLANGELO  MARTINA Potenza 15 26/02/1999 PZ Non ammesso 58.300

MEMOLI  MARIA DOMENICA Atripalda 16 01/10/1996 AV Non ammesso 58.000

MONTALBANO  BENEDETTA Grosseto 17 26/03/1990 GR Non ammesso 57.900

GIACHETTI  MATILDE Siena 18 14/04/1999 SI Non ammesso 57.700

CASTELLANA  LAURA Agrigento 19 01/08/1999 AG Non ammesso 57.500

MATOZZI  ELISA Piombino 20 30/05/1999 LI Non ammesso 57.100

RINDONE  ELENA Enna 21 24/11/1998 EN Non ammesso 56.400

LA QUATRA  GRETA Catania 22 19/05/1999 CT Non ammesso 56.200

CENCI  ARIANNA Empoli 23 11/12/1997 FI Non ammesso 55.800
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LOSI  MARTA Siena 24 12/04/1999 SI Non ammesso 55.500

MARSICO  ROSANNA Potenza 25 10/12/1999 PZ Non ammesso 55.200

VANNOZZI  GINEVRA Montepulciano 26 30/03/1999 SI Non ammesso 54.800

NEGRETTO  ALESSIA Siena 27 13/09/1998 SI Non ammesso 54.600

CASCONE  MANUELA Ragusa 28 18/05/1998 RG Non ammesso 54.200

SALINI  GIULIA Roma 29 12/04/1999 RM Non ammesso 54.000

BAIOCCHI  CARLOTTA Poggibonsi 30 20/08/1999 SI Non ammesso 53.900

BELARDI  ELISA Siena 31 15/08/1998 SI Non ammesso 53.400

FAGGIANO  JENNIFER Bibbiena 32 27/03/1994 AR Non ammesso 53.100

GUERRINI  AURORA Arezzo 33 17/01/2000 AR Non ammesso 52.900

SALONIA  MARIASARA Ragusa 34 17/05/1998 RG Non ammesso 52.700

SANTUCCI  CATERINA Castiglion Fiorentino 35 08/01/1995 AR Non ammesso 51.900

RESCINITI  CAMILLA Siena 36 11/11/1999 SI Non ammesso 51.800

LEGGIO  ALESSIA Ragusa 37 13/08/1998 RG Non ammesso 51.100

ALFONSO  ALTEA ANDREA Manduria 38 28/04/1999 TA Non ammesso 50.000

MAZZEO  CHIARA Montevarchi 39 18/04/1997 AR Non ammesso 49.900

FADDA  FRANCESCA Siena 40 14/06/1999 SI Non ammesso 49.500

SCORTECCI  BARBARA Sansepolcro 41 03/07/1998 AR Non ammesso 49.400

MANDRILLO  ELEONORA Taranto 42 05/08/1999 TA Non ammesso 49.000

LABIANCA  VALENTINA Galatina 43 31/10/1997 LE Non ammesso 48.400

POLIDORI  GLORIA Montepulciano 44 29/06/1999 SI Non ammesso 48.200

BASILE BALDASSARRE  LORENZA Napoli 45 16/03/1999 NA Non ammesso 47.400

MACHETTI  ASIA Montepulciano 46 23/02/1999 SI Non ammesso 46.300
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DEL FORNO  MYRIAM Sessa Aurunca 47 10/09/1999 CE Non ammesso 46.000

SEU  RACHELE Lugo 48 11/06/1999 RA Non ammesso 45.600

FIASCHI  SOFIA Poggibonsi 49 28/04/1999 SI Non ammesso 45.100

BALDUCCI  ILARIA Firenze 50 10/05/1975 FI Non ammesso 45.100

PULPO  ANNA Taranto 51 03/09/1975 TA Non ammesso 44.600

SQUARANTI  ANNACHIARA Verona 52 25/03/1999 VR Non ammesso 44.300

GRAZIANI  MICHELLE Orvieto 53 11/04/1999 TR Non ammesso 44.200

NESI  REBECCA Poggibonsi 54 25/04/1997 SI Non ammesso 44.100

BONO  FEDERICA Sciacca 55 30/05/1999 AG Non ammesso 42.900

GREZIO  VANESSA Gagliano del Capo 56 25/08/1998 LE Non ammesso 42.100

ARISTEI  MILA Poggibonsi 57 07/01/2000 SI Non ammesso 41.400

MONTESERRATO  MARTINA Gela 58 19/02/1999 CL Non ammesso 41.300

LANDINO  MIRIANA Piedimonte Matese 59 09/12/1999 CE Non ammesso 40.600

BONDANI  ASJA Siena 60 03/09/1999 SI Non ammesso 40.200

CALLONI  AGNESE Pescia 61 06/01/1999 PT Non ammesso 40.200

IEZZI  ANGELA Chiaravalle Centrale 62 24/02/1998 CZ Non ammesso 40.100

CARABELLESE  BEATRICE Sassari 63 19/01/1999 SS Non ammesso 39.700

SHULLANI  ANXHELA Poggibonsi 64 16/05/1997 SI Non ammesso 39.200

LORI BERDINI  ANNALISA Castel del Piano 65 21/08/1987 GR Non ammesso 39.100

ZURLI  SERENA Siena 66 17/11/1984 SI Non ammesso 38.900

GIANIBBI  ILENIA Siena 67 18/07/1999 SI Non ammesso 38.700

BORSELLINO  CHRISTIAN Ribera 68 10/11/1999 AG Non ammesso 38.400

SABIA  ANNALISA Matera 69 16/12/1999 MT Non ammesso 38.000
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MAGINI  GESSICA Montepulciano 70 14/02/1999 SI Non ammesso 38.000

GAVAZZI  GIULIA Viterbo 71 05/06/1998 VT Non ammesso 37.900

TENUTA  GIOVANNA Cosenza 72 01/07/1999 CS Non ammesso 37.700

GEGA  MERI Roma 73 02/08/1998 RM Non ammesso 37.500

NERI  FRANCESCA Siena 74 17/10/1999 SI Non ammesso 37.200

MAGAZZINI  CHIARA Poggibonsi 75 03/10/1997 SI Non ammesso 36.900

CAPORALI  IRENE Grosseto 76 24/03/1999 GR Non ammesso 36.900

CONTI  GIULIA Siena 77 25/11/1998 SI Non ammesso 36.900

LA SPADA  TIZIANA San Pietro Vernotico 78 11/11/1988 BR Non ammesso 36.100

CELOZZI  DILETTA Torino 79 17/01/1999 TO Non ammesso 36.000

D'IZZIA  CHIARA Ragusa 80 29/12/1998 RG Non ammesso 36.000

MARTINO  MARIA Matera 81 30/07/1999 MT Non ammesso 35.400

ORLANDO  ELEONORA Empoli 82 24/11/1995 FI Non ammesso 34.300

MORELLI  FLAVIA Roma 83 19/12/1999 RM Non ammesso 34.300

VIRTUOSO  SIMONA Roma 84 03/01/1999 RM Non ammesso 33.900

TATA  SANTIAGO ROMEO Grosseto 85 27/06/1991 GR Non ammesso 33.700

NUCCI  GIULIA Siena 86 23/11/1997 SI Non ammesso 33.500

BOTARELLI  ALESSANDRO Montepulciano 87 04/01/2000 SI Non ammesso 33.500

GRECO  MIRIAM Brindisi 88 09/07/1999 BR Non ammesso 32.400

DIANA  CAMILLA Siena 89 14/10/1999 SI Non ammesso 31.700

RHALLAB  SALMA Jadida 90 02/06/1998 Non ammesso 31.100

D'ONORIO DE MEO  GIULIA Grosseto 91 20/08/1999 GR Non ammesso 30.900

SPIRITO  GIORGIA Taranto 92 09/06/1999 TA Non ammesso 30.800
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ABRAM  GIOVANNI Montepulciano 93 23/08/1998 SI Non ammesso 30.500

FRAGAPANE  ESTER Arezzo 94 28/01/1999 AR Non ammesso 30.200

VAGLINI  NOEMI Pisa 95 06/09/1998 PI Non ammesso 29.900

FERRAIUOLO  ROBERTA Gaeta 96 22/01/1996 LT Non ammesso 29.800

CALCAGNO  TATIANA Trebisacce 97 12/10/1999 CS Non ammesso 29.700

LOGRIPPO  MARIA PIA Sant'Angelo dei Lombardi 98 16/07/1996 AV Non ammesso 29.500

LAUDATO  AMBRA Napoli 99 14/06/1997 NA Non ammesso 29.200

MANTIA  GAIA Poggibonsi 100 26/04/1999 SI Non ammesso 29.200

VITALE  ILARIA Agrigento 101 16/02/1999 AG Non ammesso 28.900

FORZONI  MARIA ELENA Montepulciano 102 07/06/1995 SI Non ammesso 28.000

REGOLI  CLAUDIA Siena 103 10/04/1982 SI Non ammesso 26.800

DECATALDO  FEDERICA Taranto 106 08/11/1999 TA Non ammesso 24.800

NUCCIOTTI  FRANCESCA Montepulciano 107 25/06/1999 SI Non ammesso 24.800

BRUZZONE  ADA Poggibonsi 108 14/07/1999 SI Non ammesso 24.600

IMBASCIATI  GINEVRA Grosseto 109 30/12/1999 GR Non ammesso 23.500

MIU  DORINA ROMANIA 110 22/09/1977 Non ammesso 23.300

GIARDINA  MARIA Grosseto 111 15/10/1998 GR Non ammesso 22.500

CONTRERAS CANO  SHEYLA NICOLE Guayaquil 112 20/06/1998 Non ammesso 22.300

CAPUANO  ANTONIO Sessa Aurunca 113 16/04/1999 CE Non ammesso 21.700

ANTONELLI  GIULIA Città di Castello 114 20/11/1998 PG Non ammesso 20.800

ATZORI  GIORGIA Oristano 115 10/10/1996 OR Non ammesso 20.600

CADELO  CAROLINA Siena 116 12/03/1999 SI Non ammesso 20.300

MAZELLI  VALERIA Grosseto 117 16/04/1998 GR Non ammesso 19.800
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CEROFOLINI  MARTINA Arezzo 118 07/05/1998 AR Non ammesso 19.800

LUSINI  MICHELE Siena 119 04/08/1996 SI Non ammesso 19.700

NWOSU  CONFIDENCE ONYEMAEHIOMA Umuchieze 120 28/02/1985 Non ammesso 19.700

CASULA  GIULIA Muravera 121 14/12/1998 CA Non ammesso 18.200

ARRIGUCCI  MARTINA Grosseto 122 15/09/1999 GR Non ammesso 18.100

VELTRONI  FEDERICA Grosseto 123 23/12/1999 GR Non ammesso 18.100

OLIVO  GIULIA Sant'Agata di Militello 124 11/10/1998 ME Non ammesso 17.600

SOSSIO  GRAZIA Avellino 125 15/08/1989 AV Non ammesso 16.200

PEREIRA DA SILVA  REGINALDO LUCAS Sovicille SI 126 21/02/1997 Non ammesso 14.100

SACCO  ANNA Torre del Greco 127 07/08/1989 NA Non ammesso 10.200

MASSARIELLO  DENISE Arezzo 128 28/10/1997 AR Non ammesso 10.200

TEDESCHI  GINEVRA DARIA Cherson 129 17/01/1999 Non ammesso 9.600

AMORUSO  TERESA Crotone 130 02/09/1977 KR Non ammesso 2.900

DRULA  ANCA MARIA Bucarest 131 15/04/1999 Non ammesso .000
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BICHI  CAMILLA Arezzo 1 28/04/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 70.000

SCOPPA  CRISTINA Civitanova Marche 2 02/02/2000 MC 04/10/2018Immatricolato 60.500

BITTARELLI  MARGHERITA Montepulciano 3 18/04/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 55.300

FOSCHINI  LORENZO Montepulciano 4 07/04/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 54.900

VASELLI  NICCOLÒ Siena 5 26/10/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 52.700

ABIGNENTE  EMMANUEL Siena 6 16/07/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 52.300

SORANNO  SARA Matera 7 30/10/1999 MT 17/10/2018Immatricolato 48.000

TEMPERANI  LEONARDO Grosseto 8 18/01/1994 GR 17/10/2018Immatricolato 45.200

RAZZANTE  CARMEN Castel di Sangro 9 30/06/1999 AQ 24/10/2018Immatricolato 42.800

BROGI  ANDREA Siena 10 30/11/1991 SI 05/11/2018Ammesso 42.500

CAMPISE  MARTINA Cosenza 11 06/03/1998 CS Non ammesso 40.800

CARABELLESE  BEATRICE Sassari 12 19/01/1999 SS Non ammesso 39.700

DI LUIGI  ALICE Marino 13 04/02/1992 RM Non ammesso 39.400

COLOGNI  SARA AMANDOLA 14 11/08/1999 FM Non ammesso 38.100

CARBONE  FRANCESCA PIA Cerignola 15 16/01/2000 FG Non ammesso 37.400

DIPINTO  ANNA Cerignola 16 20/05/2000 FG Non ammesso 36.100

NUCCI  GIULIA Siena 17 23/11/1997 SI Non ammesso 33.500

MATTEINI  PIETRO Siena 18 26/07/1999 SI Non ammesso 32.200

ALBERTI  ELISABETTA Siena 19 18/01/1993 SI Non ammesso 31.000

MENCOBELLO  GIULIA Perugia 20 01/07/1999 PG Non ammesso 29.600

NICOLI  LORENZO Copertino 21 04/11/1999 LE Non ammesso 24.000
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MORABITO  DANIELE Agrigento 22 16/04/2000 AG Non ammesso 21.300

SERAFINO  MIRKO Siena 23 28/07/1994 SI Non ammesso 14.800

BEJAN  IULIA Bacau 24 04/11/1997 Non ammesso 12.800
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FANELLI  ANNA Arezzo 1 18/10/1999 AR 04/10/2018Immatricolato 65.100

SBRAGI  SIMONE Arezzo 2 19/08/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 58.600

ALBANO  GIOVANNA Taranto 3 26/02/1999 TA 04/10/2018Immatricolato 57.700

NESI  FRANCESCO Siena 4 06/09/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 57.200

ROMAGNOLI  GIORGIA Siena 5 15/02/1996 SI 24/10/2018Immatricolato 52.200

RICCARDI  ALESSIO Arezzo 6 02/04/1992 AR 24/10/2018Immatricolato 51.700

CALVO  CRISTINA Ragusa 7 08/06/1998 RG 24/10/2018Immatricolato 51.300

TRAN NGUYEN  DIEM HUONG Siena 8 23/10/1998 SI 24/10/2018Immatricolato 50.100

BRUNACCI  DAVIDE Arezzo 9 21/08/1986 AR 05/11/2018Ammesso 48.100

DISTEFANO  ROSARIA ALFINA Catania 10 19/01/1996 CT 05/11/2018Ammesso 46.800

SUBISSATI  FILIPPO Siena 11 02/07/1998 SI 05/11/2018Ammesso 46.400

SORRENTINO  ESTER Formia 12 24/10/1986 LT 05/11/2018Ammesso 45.900

USAI  ISABELLA VILLANOVA TULO 13 13/04/1974 NU 05/11/2018Ammesso 45.200

FIASCHI  SOFIA Poggibonsi 14 28/04/1999 SI Non ammesso 45.100

GAGLIARDI  GUIDO Siena 15 25/09/1997 SI Non ammesso 44.700

LA PLACA  RICCARDO Poggibonsi 16 24/09/1998 SI Non ammesso 44.500

BARBUCCI  JACOPO Siena 17 18/10/1999 SI Non ammesso 44.500

MUZZI  IRENE Montepulciano 18 09/12/1998 SI Non ammesso 44.300

ALIU  KEVIN Poggibonsi 19 15/04/1999 SI Non ammesso 43.600

CANNONI  LISA Siena 20 29/05/1998 SI Non ammesso 43.200

CORBELLI  MATTEO Siena 21 18/11/1998 SI Non ammesso 42.600

VAIRO  GIANLUCA Siena 22 22/03/2000 SI Non ammesso 41.600
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DI MARCO  VALENTINA Ragusa 23 10/02/2000 RG Non ammesso 41.100

GIOVANNONE  MARIKA Sora 24 11/04/1999 FR Non ammesso 40.900

BACCI  LORENZO Grosseto 25 08/01/1997 GR Non ammesso 40.700

AMATO  GIADA Orbetello 26 15/08/1999 GR Non ammesso 40.600

MARCHI  ERICA Arezzo 27 18/06/1996 AR Non ammesso 40.500

GUARINO  CHIARA Siena 28 10/05/1999 SI Non ammesso 40.500

PIROZZI  GIULIO Siena 29 04/12/1997 SI Non ammesso 40.100

ZURLI  SERENA Siena 30 17/11/1984 SI Non ammesso 38.900

SORTINO  FLAVIA Ragusa 31 14/10/1999 RG Non ammesso 37.800

URCI  TOMMASO Sansepolcro 32 21/12/1999 AR Non ammesso 37.400

IACCARINO  AMBRA Grosseto 33 30/03/1999 GR Non ammesso 36.400

CELOZZI  DILETTA Torino 34 17/01/1999 TO Non ammesso 36.000

MANTOVA  GABRIELE Arezzo 35 25/10/1999 AR Non ammesso 35.100

BENOCCI  GLORIA Siena 36 16/05/1997 SI Non ammesso 34.600

ORLANDO  ELEONORA Empoli 37 24/11/1995 FI Non ammesso 34.300

NOCCIOLINI  SACHA Foiano della Chiana 38 29/06/1983 AR Non ammesso 32.700

VALENTE  FEDERICA Grosseto 39 24/12/1999 GR Non ammesso 32.000

FIORE  SARA Francavilla Fontana 40 23/03/1999 BR Non ammesso 29.800

BICHI  FILIPPO Arezzo 41 10/07/1998 AR Non ammesso 28.600

LAZZARO  LAVINIA Città di Castello 42 11/09/1999 PG Non ammesso 26.300

MANGANIELLO  ILARIA Arezzo 44 12/01/1999 AR Non ammesso 25.400

LIBERTINI  CLAUDIA Arezzo 45 22/10/1997 AR Non ammesso 23.100
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CHETVES  ALEXANDRU Bacau 46 03/05/1993 Non ammesso 19.700

OLIVO  GIULIA Sant'Agata di Militello 47 11/10/1998 ME Non ammesso 17.600

AMORUSO  TERESA Crotone 48 02/09/1977 KR Non ammesso 2.900
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CORSO  FRANCESCO GIUSEPPE Castelvetrano 1 26/11/1998 TP 04/10/2018Immatricolato 65.800

PIAZZA  GIULIA Moncalieri 2 10/04/1999 TO 04/10/2018Immatricolato 64.000

COLLURA  MARIA CHIARA Agrigento 3 02/04/1999 AG 04/10/2018Immatricolato 63.200

COLLET  DANIELE Siena 4 03/01/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 62.800

GENNAI  RICCARDO Arezzo 5 15/01/1998 AR 04/10/2018Immatricolato 62.800

CHIACCHIO  FRANCESCO Sapri 6 18/06/1999 SA 04/10/2018Immatricolato 62.400

TURCHI  GIADA Siena 7 21/10/1999 SI 04/10/2018Immatricolato 61.300

BORATTO  ALICE Ivrea 8 07/07/1999 TO 04/10/2018Immatricolato 60.800

SEMPLICI  ALICE Siena 9 09/12/1998 SI 04/10/2018Immatricolato 60.500

PETRUZZELLI  CARLOTTA Melfi 10 17/07/1999 PZ 17/10/2018Immatricolato 58.700

CASTELLANA  LAURA Agrigento 11 01/08/1999 AG 17/10/2018Immatricolato 57.500

MARIOTTINI  LORENZO Siena 12 11/08/1999 SI 17/10/2018Immatricolato 57.500

MARINUCCI  MARIA Siena 13 02/12/1999 SI 24/10/2018Immatricolato 56.500

FANETTI  PIETRO Siena 14 27/07/1997 SI 05/11/2018Ammesso 56.200

LA QUATRA  GRETA Catania 15 19/05/1999 CT 05/11/2018Ammesso 56.200

CENCI  ARIANNA Empoli 16 11/12/1997 FI Non ammesso 55.800

ROSSI  MARTINA Grosseto 17 11/05/1999 GR Non ammesso 55.400

TRAMONTE  ALESSANDRO Siena 18 20/01/1998 SI Non ammesso 55.300

MERAGLIA  IACOPO Gagliano del Capo 19 04/03/1999 LE Non ammesso 54.400

SALINI  GIULIA Roma 20 12/04/1999 RM Non ammesso 54.000

DI NARO  MARIA Agrigento 21 22/09/1979 AG Non ammesso 52.900

SALONIA  MARIASARA Ragusa 22 17/05/1998 RG Non ammesso 52.700
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TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA 

MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 15

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

DI MAIO  GIOVANNI Salerno 23 17/06/1998 SA Non ammesso 52.600

ABIGNENTE  EMMANUEL Siena 24 16/07/1998 SI Non ammesso 52.300

ERRIU  ANDREA Poggibonsi 25 21/07/1998 SI Non ammesso 51.900

ARTINI  FRANCESCO Arezzo 26 07/09/1998 AR Non ammesso 51.800

PULLI  PIERGIORGIO Nardò 27 05/05/1997 LE Non ammesso 49.900

DE SANTIS  GIOVANNI Siena 28 18/02/1998 SI Non ammesso 49.900

MAZZEO  CHIARA Montevarchi 29 18/04/1997 AR Non ammesso 49.900

MANDRILLO  ELEONORA Taranto 30 05/08/1999 TA Non ammesso 49.000

PATRUNO  SIMONA Terlizzi 31 19/07/1999 BA Non ammesso 48.800

POLIDORI  GLORIA Montepulciano 32 29/06/1999 SI Non ammesso 48.200

LELLI  LEONARDO Poggibonsi 33 16/04/1999 SI Non ammesso 48.000

SENESI  MELISSA Poggibonsi 34 05/08/1997 SI Non ammesso 48.000

BARTOLINI  IACOPO Montevarchi 35 07/01/1993 AR Non ammesso 47.500

DISTEFANO  ROSARIA ALFINA Catania 36 19/01/1996 CT Non ammesso 46.800

SUBISSATI  FILIPPO Siena 37 02/07/1998 SI Non ammesso 46.400

SADOTTI  CARLOTTA Siena 38 25/07/1999 SI Non ammesso 46.200

NUREDINI  GIULIA Poggibonsi 40 05/08/1999 SI Non ammesso 45.800

MUCCIFUORI  CRISTIANA Orvieto 41 28/06/1999 TR Non ammesso 44.700

GAGLIARDI  GUIDO Siena 42 25/09/1997 SI Non ammesso 44.700

BENEDETTI  LUCA Montepulciano 43 08/03/1999 SI Non ammesso 44.700

LA PLACA  RICCARDO Poggibonsi 44 24/09/1998 SI Non ammesso 44.500

BARBUCCI  JACOPO Siena 45 18/10/1999 SI Non ammesso 44.500
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MUZZI  IRENE Montepulciano 46 09/12/1998 SI Non ammesso 44.300

NESI  REBECCA Poggibonsi 47 25/04/1997 SI Non ammesso 44.100

MANNI  FEDERICA Brindisi 48 15/01/2000 BR Non ammesso 43.800

MANNUCCI  MATTEO Poggibonsi 49 26/05/1998 SI Non ammesso 43.800

ALIU  KEVIN Poggibonsi 50 15/04/1999 SI Non ammesso 43.600

GORELLI FAGIOLINI  GIACOMO Siena 51 22/06/1999 SI Non ammesso 43.400

CORBELLI  MATTEO Siena 52 18/11/1998 SI Non ammesso 42.600

BROGI RAPPUOLI  LUCA Siena 53 09/02/1999 SI Non ammesso 42.400

GRASSELLINI  GINEVRA Siena 54 06/03/1995 SI Non ammesso 42.100

TUMMINELLI  FRANCESCO PIO San Cataldo 55 28/09/1999 CL Non ammesso 42.100

SPADINI  MARTINA Arezzo 56 27/02/1999 AR Non ammesso 41.800

BALUGANTI  ANDREA Arezzo 57 26/01/1996 AR Non ammesso 41.700

VAIRO  GIANLUCA Siena 58 22/03/2000 SI Non ammesso 41.600

INDELICATO  ANTONIO Brescia 59 05/08/1999 BS Non ammesso 40.900

BACCI  LORENZO Grosseto 60 08/01/1997 GR Non ammesso 40.700

AMATO  GIADA Orbetello 61 15/08/1999 GR Non ammesso 40.600

MARCHI  ERICA Arezzo 62 18/06/1996 AR Non ammesso 40.500

VANNUCCINI  AGLAIA NAOMI Arezzo 63 08/03/1998 AR Non ammesso 40.200

PIROZZI  GIULIO Siena 64 04/12/1997 SI Non ammesso 40.100

NOCERA  PRISCILLA RITA Palermo 65 08/03/1999 PA Non ammesso 39.900

FARELLA  JACOPO Oliveto Citra 66 12/01/1999 SA Non ammesso 39.700

CARABELLESE  BEATRICE Sassari 67 19/01/1999 SS Non ammesso 39.700
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GHELARDINI  GIACOMO Siena 68 18/05/1999 SI Non ammesso 39.400

COLOGNI  SARA AMANDOLA 69 11/08/1999 FM Non ammesso 38.100

MAGINI  GESSICA Montepulciano 70 14/02/1999 SI Non ammesso 38.000

ALEO  CHIARA Todi 71 16/08/1999 PG Non ammesso 37.900

GEGA  MERI Roma 72 02/08/1998 RM Non ammesso 37.500

CARBONE  FRANCESCA PIA Cerignola 73 16/01/2000 FG Non ammesso 37.400

VALORIANI  LORENZO Siena 74 19/02/1999 SI Non ammesso 36.900

IACCARINO  AMBRA Grosseto 75 30/03/1999 GR Non ammesso 36.400

LA SPADA  TIZIANA San Pietro Vernotico 76 11/11/1988 BR Non ammesso 36.100

DIPINTO  ANNA Cerignola 77 20/05/2000 FG Non ammesso 36.100

CAPUANO  ANNACHIARA Sora 78 27/04/1999 FR Non ammesso 35.400

MANTOVA  GABRIELE Arezzo 79 25/10/1999 AR Non ammesso 35.100

SAKO  KLEA Lushnje 80 14/05/1999 Non ammesso 34.900

BENOCCI  GLORIA Siena 81 16/05/1997 SI Non ammesso 34.600

CHIETERA  GABRIELE Matera 82 05/05/1998 MT Non ammesso 34.300

BUCALOSSI  MATTEO Siena 83 16/12/1998 SI Non ammesso 33.500

SANTORO  ALESSANDRA Crotone 84 25/06/1999 KR Non ammesso 32.900

CANNIZZARO  LUCREZIA Ragusa 85 06/09/1999 RG Non ammesso 32.100

VALENTE  FEDERICA Grosseto 86 24/12/1999 GR Non ammesso 32.000

BOTARELLI  VALERIA Castiglion Fiorentino 87 17/04/1996 AR Non ammesso 31.400

MARI  MATTIA Grosseto 88 25/03/1999 GR Non ammesso 31.300

RHALLAB  SALMA Jadida 89 02/06/1998 Non ammesso 31.100

Page 4 of 6



Graduatoria

Stampa del 25/10/2018 12:52:09

Università degli Studi di Siena 25/10/2018

CDS-CAT  -  Corso di Studio - Categoria

Livello di dettaglio graduatoria

174  -  Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Concorso

Anno Accademico : 2018  -  2018/2019

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA 

MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

 15

Pos. Prematr
.

Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

ALBERTI  ELISABETTA Siena 90 18/01/1993 SI Non ammesso 31.000

BENINI  FILIPPO Siena 91 08/12/1999 SI Non ammesso 31.000

ABRAM  GIOVANNI Montepulciano 92 23/08/1998 SI Non ammesso 30.500

MARTINA  FRANCESCA Brindisi 93 25/10/1999 BR Non ammesso 30.200

STAFUKA  KAMELA Fushe kruje 94 20/06/1999 Non ammesso 30.200

FIORE  SARA Francavilla Fontana 95 23/03/1999 BR Non ammesso 29.800

CORATTI  MATTIA Alatri 96 22/04/1999 FR Non ammesso 29.500

SOLANO  ALESSIA Vibo Valentia 97 17/03/1999 VV Non ammesso 29.400

LAUDATO  AMBRA Napoli 98 14/06/1997 NA Non ammesso 29.200

BICHI  FILIPPO Arezzo 99 10/07/1998 AR Non ammesso 28.600

SALVI  MICHELE Poggibonsi 100 17/03/1996 SI Non ammesso 27.600

LAZZARO  LAVINIA Città di Castello 101 11/09/1999 PG Non ammesso 26.300

CORSI  CRISTIANO Firenze 102 03/06/1970 FI Non ammesso 25.700

ZAMPERINI  LUCA Siena 103 04/02/1987 SI Non ammesso 25.500

BARACCHI  CATERINA Montevarchi 106 13/08/1998 AR Non ammesso 24.500

CALZUOLA  ILARIA Norcia 107 21/01/1999 PG Non ammesso 24.200

NICOLI  LORENZO Copertino 108 04/11/1999 LE Non ammesso 24.000

MIU  DORINA ROMANIA 109 22/09/1977 Non ammesso 23.300

FIORINI  GIULIA Piombino 110 02/09/1999 LI Non ammesso 23.100

FICARA  ALESSIA Reggio Calabria 111 18/08/1993 RC Non ammesso 22.600

ARRE  CHIARA Lucca 112 07/04/1999 LU Non ammesso 22.200

CAPUANO  ANTONIO Sessa Aurunca 113 16/04/1999 CE Non ammesso 21.700
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MALVINNI  CARMELA Tricarico 114 05/08/1999 MT Non ammesso 21.700

VITTORIA  RAFFAELE Ragusa 115 17/08/1995 RG Non ammesso 21.600

IMPERATO  EMANUELE Siena 116 11/02/2000 SI Non ammesso 20.100

FRANCO  EVELINA Salerno 117 18/08/1997 SA Non ammesso 19.700

ARRIGUCCI  MARTINA Grosseto 118 15/09/1999 GR Non ammesso 18.100

VASSALLUZZO  LUCA Vallo della Lucania 119 26/06/1978 SA Non ammesso 17.800

ELIA  MARCO Eboli 120 17/03/1998 SA Non ammesso 16.800

VERNUCCIO  GIULIA Ragusa 121 23/11/1998 RG Non ammesso 16.700

SOSSIO  GRAZIA Avellino 122 15/08/1989 AV Non ammesso 16.200

CAMARRI  VALERIA Siena 123 08/12/1999 SI Non ammesso 16.100

BULLETTI  DILETTA Arezzo 124 04/10/1997 AR Non ammesso 15.800

CARFÍ  FEDERICA Grosseto 125 24/10/1999 GR Non ammesso 15.300

PAPINI  CESARE Siena 126 20/01/1999 SI Non ammesso 13.400

SIMONE  VITTORIO Potenza 127 26/04/1998 PZ Non ammesso 13.300

SOBOLEV  DOINA Stefan Voda 128 12/07/1998 Non ammesso 13.200

TONDI  CLAUDIA Grosseto 129 10/01/1978 GR Non ammesso 12.000

CHITU  ROXANA MARIETA Giurgiu 130 27/07/1998 Non ammesso 11.400

FABBRIZZI  PAOLA Massa Marittima 131 28/03/1968 GR Non ammesso 10.300
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